



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29122021-232239
CG-DL-E-29122021-232239

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5037]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 29, 2021/पौष 8, 1943

No. 5037]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 29, 2021/PAUSA 8, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 दिसंबर, 2021

का.आ. 5443 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4850 (अ) नई दिल्ली, दिनांक 31.12.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के बालाघाट जिले में NH543 के बालाघाट गोंदिया खंड के कि.मी. 16.3 से कि.मी. 29.7 (तहसील - किरनापुर, जिला - बालाघाट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29.01.2021" को "द हितवादा जबलपुर" और "राज एक्सप्रेस जबलपुर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के बालाघाट जिले में NH543 के बालाघाट गोंदिया खंड के कि.मी. 16.3 से कि.मी. 29.7 (तहसील - किरनापुर , जिला - बालाघाट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम : मध्य प्रदेश जिले का नाम : बालाघाट					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम : किरनापुर				
	गांव का नाम : बगड़मारा				
1	192	निजी	असिंचित	0.03	उर्मिला पत्नी दिलीप (192/5)
2	69	निजी	सिंचित	0.03	नेतलाल पुत्र पोतनलाल (69/10)
3	70	निजी	परिवर्तित	0.035	सूरजलाल पुत्र बिबन (70/3)
4	71	निजी	सिंचित	0.025	सूरजलाल पुत्र बिबन (71/1/1)
5	71	निजी	सिंचित	0.008	सीमा पत्नी अविनाश (71/1/2)
6	71	निजी	सिंचित	0.009	करनलाल पुत्र राखडु (71/4)
7	71	निजी	सिंचित	0.0098	मोहम्मद रउफखान पुत्र मोहम्मद याकुबखान (71/5/1)
8	71	निजी	सिंचित	0.006	शालिनी पुत्री चुन्नीलाल (71/5/2)
9	73	निजी	सिंचित	0.239	रूपेन्द्रकुमार पुत्र चुम्भनलाल (73)
10	77	निजी	सिंचित	0.024	वंशलाल पुत्र परसराम (77/1)
11	77	निजी	सिंचित	0.0239	देवलाल पुत्र परसराम (77/2)

12	77	निजी	सिंचित	0.01	गणेश पुत्र परसराम (77/3)
13	78	निजी	परिवर्तित/व्यव सायिक	0.316	चन्द्रशेखर पुत्र सरजूप्रसाद (78/1)
14	78	निजी	परिवर्तित/व्यव सायिक	0.008	दिपेन्द्र पुत्र झीटूलाल (78/2)
15	78	निजी	परिवर्तित/व्यव सायिक	0.031	वंदना पति संजय (78/3)
16	79	निजी	असिंचित// पडत	0.008	रुकमणी सालवेक्स प्रा0 लि0 रजेगांव डायरेक्टर गोपालदास अग्रवाल पिता शंकरलाल राजकुमार पिता शंकरलाल अग्रवाल (79)
17	80	निजी	असिंचित// पडत	0.02	रुकमणी सालवेक्स प्रा0 लि0 रजेगांव डायरेक्टर गोपालदास अग्रवाल पिता शंकरलाल राजकुमार पिता शंकरलाल अग्रवाल (80)
18	81	निजी	सिंचित/ म. प. स. प. नि.	0.01	कृष्णकुमार पुत्र सरजूप्रसाद (81/2)
19	81	निजी	सिंचित/ म. प. स. प. नि.	0.017	मध्यप्रदेश सड़क परिवहन निगम (81/11)
20	81	निजी	सिंचित/ म. प. स. प. नि.	0.0978	कृष्णकुमार पुत्र सरजूप्रसाद (81/3)
21	82	सरकारी	म.प.स.प.नि.	0.056	मध्यप्रदेश सड़क परिवहन निगम (82/3)
गांव का नाम: चिखला					
22	1	निजी	सिंचित	0.016	रमेश पिता कस्तूरचंद (1/10)
23	1	निजी	सिंचित	0.062	लिखन पुत्र घुडन (1/7)
24	1	निजी	सिंचित	0.008	लेखराम पिता भोजलाल (1/11)
25	10	निजी	सिंचित	0.088	पदमलाल पिता आशाराम (10)
26	13	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (13)
27	136	सरकारी	नहर	0.03	वैनगंगा टूटी बाँध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (136)
28	137	सरकारी	नहर	0.015	वैनगंगा टूटी बाँध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (137)
29	138	सरकारी	नहर	0.03	वैनगंगा टूटी बाँध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (138/2)

30	139	सरकारी	नहर	0.03	वैनगंगा डूटी बॉध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (139/2)
31	140	सरकारी	नहर	0.013	वैनगंगा डूटी बॉध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (140/2)
32	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.039	रामजी पिता चतरू (141/7)
33	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.029	सुभा राधेलाल पिता नत्थू (141/5)
34	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.036	बी0एम0कोल्ड स्टोरेज एवं वेयरहाउस एल0एल0पी0 बालाघाट, सुनील पिता हरदामल, विनोद पिता राजलदास, अनिलकुमार पिता राजनकुमार (141/1/1)
35	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.037	सुभाष पिता इशुलाल, जैनेन्द्र पिता मोहनलाल, दिलीप पिता गजानन्द (141/4/1)
36	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.029	सुरेश पिता येदुराव, संजय पिता प्यारेलाल, जितेन्द्र पिता डोमाजी, प्रकाश पिता रामू (141/4/2)
37	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.044	सुरजलाल पिता मेहतर (141/15)
38	141	अन्य(निजी/सरकारी)	सिंचित /नहर	0.018	वैनगंगा डूटी बॉध तट नहर संभाग क्र.2 बालाघाट, म0प्र0 सरकार (141/2)
39	143	निजी	सिंचित	0.03	जीवनलाल पुत्र हंसलाल (143)
40	144	निजी	सिंचित	0.032	विनिता पत्नी प्रदीपकुमार (144)
41	145	निजी	सिंचित	0.049	बेनीराम पुत्र तेजलाल, रूपचंद पुत्र तेजलाल (145)
42	156	निजी	सिंचित	0.02	लोकेश कुमार ना0वा0पुत्र आशीष कुमार (156/1)
43	156	निजी	सिंचित	0.03	लोकेश कुमार ना0वा0पुत्र आशीष कुमार (156/2)

44	156	निजी	सिंचित	0.003	संतोष पिता गोपीचन्द (156/4)
45	157	निजी	असिंचित	0.0369	सुमेरू पुत्र दादू (157/1)
46	157	निजी	असिंचित	0.02	सुमेरू पुत्र दादू (157/2)
47	159	निजी	सिंचित/असिंचित	0.025	टेकचन्द पिता बालिकराम आदि (159/5)
48	159	निजी	सिंचित/असिंचित	0.02	चन्द्रशेखर, सुरजलाल, व0 अमृतलाल उर्फ चंपालाल जितेन्द्र, रविन्द्र व रामचरन (159/8)
49	159	निजी	सिंचित/असिंचित	0.028	देवराम पिता छोटेलाल (159/10ख)
50	159	निजी	सिंचित/असिंचित	0.023	राजेश पिता जुगलकिशोर (159/10/क)
51	159	निजी	सिंचित/असिंचित	0.017	बाबूलाल मेघराज पिता सुखचंद (159/11)
52	163	निजी	सिंचित	0.01	हरकन्ता पत्नी चैनलाल (163/6)
53	163	निजी	सिंचित	0.008	हरकन्ता पत्नी चैनलाल (163/9)
54	163	निजी	सिंचित	0.03	अंकुर पुत्र शैलेश (163/10)
55	163	निजी	सिंचित	0.012	बिंदिया पत्नी विकेश कटारिया (163/2)
56	163	निजी	सिंचित	0.011	बिंदिया पत्नी विकेश कटारिया (163/8)
57	163	निजी	सिंचित	0.024	बराती पुत्र गोविन्दा (163/11)
58	163	निजी	सिंचित	0.012	हरकन्ता पत्नी चैनलाल (163/5)
59	164	निजी	सिंचित	0.038	रूपचन्द, दुलीचन्द पिता सुन्दरलाल (164)
60	165	निजी	सिंचित	0.05	राज्यपाल, चन्द्रपाल पिता जोगी (165/1)
61	165	निजी	सिंचित	0.042	हरीप्रसाद पिता जगतलाल (165/9)
62	172/1	निजी	सिंचित	0.008	आशीष कुमार पुत्र सुमेरू (172/1)
63	172/2	निजी	सिंचित	0.03	युवराज पुत्र रेखलाल (172/2)

64	173	निजी	सिंचित	0.001	नैनराम पिता पुनाराम (173/1/1)
65	173	निजी	सिंचित	0.012	आशीष पिता सुमेरू (173/1/2)
66	173	निजी	सिंचित	0.013	साक्षी ना0बा0 पिता आशीष (173/1/3)
67	173	निजी	सिंचित	0.011	आशीष पिता सुमेरू (173/2)
68	174	निजी	सिंचित	0.013	योगराज पिता इनकलाल (174/1/1)
69	174	निजी	सिंचित	0.012	वैशाली पति उज्जवल (174/1/2)
70	174	निजी	सिंचित	0.008	लक्ष्मीनारायण पिता बुधलाल (174/2)
71	175	निजी	सिंचित	0.021	राजकुमार, कोमल, लीलाबाई पिता भुरिया, गजुबाई पत्नी भुरिया (175/1/1)
72	175	निजी	सिंचित	0.009	श्वेता पत्नी अविनाश (175/2)
73	18	निजी	सिंचित	0.16	हरीलाल पिता मोहनलाल (18/4)
74	18	निजी	सिंचित	0.106	अभिषेक पिता अनिलकुमार (18/2/ख)
75	184	निजी	सिंचित	0.013	ईश्वरप्रसाद पुत्र फागूलाल (184/1/2)
76	184	निजी	सिंचित	0.013	मुन्नालाल पुत्र फागूलाल (184/1/3)
77	184	निजी	सिंचित	0.015	तिलकराम पुत्र फागूलाल (184/1/1)
78	185	निजी	सिंचित	0.016	अमृतलाल पुत्र लक्ष्मण (185)
79	186/2	निजी	सिंचित	0.016	हेमराज, किसानलाल, पिता भुरेलाल, यमुना पत्नी कृष्णकुमार, सरसता पत्नी भुरेलाल (186/2)
80	187	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (187)
81	19	निजी	सिंचित	0.052	अशोक गुप्ता पिता द्वारका प्रसाद (19/1/1)
82	19	निजी	सिंचित	0.046	किशोर सावलानी पिता बजारीमल (19/1/2)

83	19	निजी	सिंचित	0.039	राधेश्याम गभने पिता महारूसाव (19/2/1)
84	19	निजी	सिंचित	0.024	विजय कोठारी पिता मिश्रीलाल (19/2/2)
85	2	निजी	सिंचित	0.018	लेखराम पिता भोजलाल (2/1)
86	2	निजी	सिंचित	0.012	रमेश पिता कस्तूरचंद (2/2)
87	20	निजी	सिंचित	0.004	अमर पिता परचामल (20/2)
88	20	निजी	सिंचित	0.046	किशोर पिता सदाराम (20/1)
89	20	निजी	सिंचित	0.054	मनोज कुमार पिता जवाहरलाल (20/3)
90	201	निजी	सिंचित	0.045	हेमराज पिता जगतलाल (201)
91	202	सरकारी	घास भूमि	0.03	म.प्र. शासन (202)
92	203	निजी	सिंचित	0.014	आंचल पति रमेश सेवलानी (203/1/2)
93	203	निजी	सिंचित	0.024	कुवरलाल संतकुमार पिता बुधनलाल (203/3)
94	203	निजी	सिंचित	0.011	धनवंता पति हीरालाल (203/6)
95	204	निजी	सिंचित	0.006	सरजुलाबाई पत्नी बिसराम, रंजित, सुरेखा, मनीषा पिता बिसराम, रोमनबाई राजवंती पिता कोल्हू (204/4)
96	204	निजी	सिंचित	0.012	बराती पिता गोविन्दा (204/7)
97	204	निजी	सिंचित	0.006	हंसलाल पिता किसन (204/10)
98	204	निजी	सिंचित	0.006	बाबूलाल, गुलाबचंद पिता हिरा, दुर्गाप्रसाद, शिवाजी पिता हिरा, धनवंता पति स्व० हीरालाल बैनूबाई जौ. हिसबलाल, खेलनबाई जौ. संजय (204/6)
99	21	निजी	सिंचित	0.025	रामकुमार पिता साहेबलाल (21/2)
100	210	निजी	सिंचित	0.016	रूपाली पत्नी अनुभव (210/2/1)

101	210	निजी	सिंचित	0.004	रूपाली पति अनुभव (210/2/2)
102	210	निजी	सिंचित	0.01	कांशीराम पिता सखाराम, किरन, खेलन तुलसी रूखमणी, कौतकीबाई पिता सखाराम (210/5)
103	213	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (213)
104	214	निजी	सिंचित	0.002	खेमाबाई पत्नी गरमलाल (214/1)
105	214	निजी	सिंचित	0.02	धीरज पिता विनोद कोचर (214/3)
106	215	निजी	सिंचित	0.013	पार्थ बोहरा पिता राकेश बोहरा (215/1)
107	215	निजी	सिंचित	0.003	आरती पति राजकुमार (215/4)
108	215	निजी	सिंचित	0.001	हर्ष ना0बा0 पिता अजम (215/5)
109	215	निजी	सिंचित	0.012	हेमेन्द्र जितेन्द्र पिता गरमलाल (215/2)
110	215	निजी	सिंचित	0.024	शालिनी पति सुनील कुमार (215/3)
111	216	निजी	सिंचित	0.03	पदमलाल उर्फ बंटया पुत्र आशाराम, भागरता पुत्री आशाराम (216)
112	217	निजी	सिंचित	0.024	सखाराम, नोहरलाल, परमिला, उरमिला पिता अन्तू, दुर्गाप्रसाद शिवप्रसाद पिता जीतलाल सरिता ना0बा0 पिता अनिल (217/1)
113	217	निजी	सिंचित	0.006	पिकी पति मनीष शर्मा (217/2)
114	218	निजी	सिंचित	0.012	मनीष कुमार पुत्र सत्यनारायण (218/1)
115	218	निजी	सिंचित	0.002	कृष्णकुमार पिता हरिप्रसाद (218/2/2)
116	218	निजी	सिंचित	0.016	पिकी पति मनीष शर्मा (218/3)
117	219	निजी	सिंचित	0.025	बुधराम, कलाबाई, बैंगनबाई पिता तुलाराम, हिरकाबाई पत्नी तुलाराम (219)

118	220	निजी	सिंचित	0.03	सुरेन्द्र, किशोर पिता रामचंद्र, तरून, अरून, योगेन्द्र पिता धनेन्द्र, प्रिया पत्नी धनेन्द्र, राजेश्वरी पत्नी धनराज, आलोक, लीना पिता धनराज (220)
119	224	निजी	सिंचित	0.02	वैशाली पति उज्जवल (224/6)
120	224	निजी	सिंचित	0.003	झमुलीबाई पति मुन्नालाल, लक्ष्मीबाई जयप्रकाश, रश्मी, पिता भाकचंद्र, वीरेन्द्र, देवेन्द्र, प्रमिला, उर्मिला, पिता मुन्नालाल, (224/2)
121	224	निजी	सिंचित	0.007	रामबत्ती पत्नी खुश्याली, हेमवन्ती, सायवन्ती, कमला, धनवन्ती पिता खुश्याली (224/4)
122	225	निजी	सिंचित	0.009	विनोद कुमार पुत्र नत्थूलाल (225/1)
123	225	निजी	सिंचित	0.003	वैशाली पति उज्जवल (225/3)
124	225	निजी	सिंचित	0.012	अक्षय पिता सुरेशचंद्र (225/2)
125	3	निजी	सिंचित	0.021	लिखनलाल पुत्र घुडन (3)
126	37	निजी	सिंचित	0.152	देवकीबाई पति सखाराम (37/1/1)
127	37	निजी	सिंचित	0.065	ऋषभ पुत्र श्रीधर (37/1/2)
128	37	निजी	सिंचित	0.052	राकेश पिता बसंतलाल (37/2)
129	37	निजी	सिंचित	0.067	रामकुमार पिता साहेबलाल (37/4)
130	38	सरकारी	असिंचित	0.071	म.प्र. शासन (38)
131	39	निजी	सिंचित	0.01	तिजनबाई पत्नी दीपचंद्र, तुफानसिंह, कमलेश, त्रिभुवन पिता (39/3)
132	39	निजी	सिंचित	0.102	भालचंद्र पिता ब्रजलाल (39/2)
133	39	निजी	सिंचित	0.103	यादोराव पिता ब्रजलाल (39/4)

134	4	निजी	सिंचित	0.166	झमुलीबाई बेवा मुन्नालाल, वीरेन्द्र, देवेन्द्र, प्रमिला, उर्मिला, पिता मुन्नालाल, लक्ष्मीबाई पति भानसिंह, जयप्रकाश, रश्मि पिता भानसिंह- (4/1)
135	40	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (40)
136	416	सरकारी	सड़क	0.047	म.प्र. शासन (416)
137	417	निजी	सिंचित	0.045	संदीप पुत्र हरूलाल (417)
138	419	निजी	सिंचित	0.006	सुखचन्द पिता मेहतर (419/1)
139	419	निजी	सिंचित	0.006	सुरजप्रसाद पिता मेहतर (419/3)
140	419	निजी	सिंचित	0.006	चैतराम पिता मेहतर (419/5)
141	419	निजी	सिंचित	0.006	रेमनलाल पिता मेहतर (419/7)
142	446	निजी	असिंचित	0.026	रामजी पुत्र चतरू (446)
143	447	निजी	सिंचित	0.019	पुरुषोत्तम पिता बलदेवप्रसाद (447/4)
144	447	निजी	सिंचित	0.007	श्रीमती कांता पति सत्यपाल पंजाबी (447/5, 447/6)
145	447	निजी	सिंचित	0.007	भारती सिंधी पति अनिल सिंधी (447/7)
146	447	निजी	सिंचित	0.009	अमित पिता मयाराम (447/1)
147	447	निजी	सिंचित	0.022	लेखराम पिता गोबरीलाल (447/3)
148	448	निजी	सिंचित	0.022	विरेन्द्र देवीकुमार नरेन्द्रकुमार पिता संतकुमार, कुसुमबाई उमाबाई कुनतीबाई पिता संतकुमार (448/1)
149	448	निजी	सिंचित	0.006	पारसमल पिता राजमल कांकरिया (448/2)
150	448	निजी	सिंचित	0.004	रीता पति नीरज (448/3)
151	449	निजी	सिंचित	0.017	रितेशवैद्य पिता जयंतकुमार (449/3)

152	449	निजी	सिंचित	0.015	शेख इसराईल पुत्र शेख इसमाईल (449/1/2)
153	449	निजी	सिंचित	0.013	अर्जुन पुत्र विट्ठलराव (449/1/3)
154	458	सरकारी	घास	0.03	म.प्र. शासन (458)
155	459	निजी	सिंचित	0.002	मेघराज पुत्र जगतलाल (459/1)
156	459	निजी	सिंचित	0.036	मानिकराव पुत्र नागोजी (459/2)
157	465	निजी	सिंचित	0.041	राखी पति प्रफुल्ल कुमार (465/1)
158	465	निजी	सिंचित	0.015	राखी पति प्रफुल्ल कुमार (465/3/2)
159	465	निजी	सिंचित	0.029	योगेन्द्र पिता अमृतलाल (465/3/1)
160	465	निजी	सिंचित	0.052	मनोजकुमार पिता अमृतलाल (465/5)
161	465	निजी	सिंचित	0.053	देवेन्द्र पिता अमृतलाल (465/4)
162	466	निजी	सिंचित	0.062	तिलोकाबाई पत्नी अमृतलाल (466/1)
163	467	निजी	सिंचित	0.084	आशीष कुमार पुत्र सुमेरू (467)
164	468	निजी	सिंचित	0.107	आशीषकुमार पुत्र सुमेरू (468/3)
165	468	निजी	सिंचित	0.063	रैनीबाई पत्नी सोमालाल (468/5)
166	469	निजी	सिंचित	0.03	छोटीबाई पत्नी शोभेलाल (469/1)
167	470	निजी	सिंचित	0.107	सोमालाल, उम्मेदलाल, योगराज, जानकीबाई पिता राधेलाल, अमरवतीबाई पत्नी स्व0 राधेलाल (470/1)
168	470	निजी	सिंचित	0.068	तुलसीराम, लक्ष्मण, लालकृष्ण पिता शोभेलाल उर्फ इठोबा, प्रेमवती बेवा शोभेलाल उर्फ इठोबा, छोटीबाई बेवा शोभेलाल उर्फ इठोबा (470/2)
169	49	निजी	सिंचित	0.041	जितेंद्र सिंह पिता अमृतलाल (49/1)

170	49	निजी	सिंचित	0.014	योगेन्द्र पिता अमृतलाल (49/2)
171	49	निजी	सिंचित	0.19	देवेन्द्र पिता अमृतलाल (49/3)
172	49	निजी	सिंचित	0.136	मनोजकुमार पिता अमृतलाल (49/4)
173	50	निजी	सिंचित	0.069	तिलकचंद पिता फागूलाल (50)
174	51/1	निजी	सिंचित	0.03	डेलीराम पिता पुनारम (51/1)
175	51/2	निजी	सिंचित	0.044	गणेशलाल पुत्र सुखलाल (51/2)
176	53	निजी	सिंचित	0.034	लोकेश कुमार ना0वा0पुत्र आशीष कुमार (53/1/1)
177	53	निजी	सिंचित	0.034	लोकेश कुमार ना0वा0पुत्र आशीष कुमार (53/1/2)
178	53	निजी	सिंचित	0.053	जया पति प्रदीप (53/2)
179	53	निजी	सिंचित	0.026	जया पति प्रदीप (53/3)
180	54	निजी	सिंचित	0.08	धनीराम पुत्र घुस्या (54/1)
181	54	निजी	सिंचित	0.02	अतुल कुमार पुत्र अंबिका प्रसाद सिंह (54/2)
182	6	निजी	सिंचित	0.045	तरुण, अरुण, योगेन्द्र, पिता धनेन्द्र, प्रिया पत्नी धनेन्द्र, सुरेन्द्रकुमार, किशोर, हंसाबाई, शेषवती पिता रामचंद, राजेश्वरी, पत्नी धनराज, आलोक, लीना पिता धनराज (6)
183	7/1	निजी	सिंचित	0.126	शेषवती पत्नी रतनलाल (7/1)
184	7/2	निजी	सिंचित	0.072	दिनेश पिता अशोक (7/2)
185	79	सरकारी	सड़क	0.049	म.प्र. शासन (79)
186	8	निजी	सिंचित	0.039	दिनेश पिता अशोक (8)
187	9	निजी	सिंचित	0.045	सखाराम, पिता अन्तू (9)

	गांव का नाम: डिगोधा				
188	10/4	निजी	सिंचित	0.0185	संजय कुमार पिता नन्दकुमार श्रीवास्तव (10/4)
189	10/5	निजी	सिंचित	0.0707	हेमराज पिता तीजन (10/5)
190	11	निजी	सिंचित	0.352	शिवलाल, राजेश, गुणवन्ता सोनाबाई पिता डुकूरु, पदमा पति शंकरलाल, ना0बा0 नयन ना0बा0 विनीत पिता शंकरलाल बली माँ पदमा (11/1/1)
191	11	निजी	सिंचित	0.06	संजय कुमार पिता नन्दकुमार श्रीवास्तव (11/1/2)
192	12	निजी	सिंचित	0.045	सदन पिता लोटनलाल (12/1)
193	25	निजी	सिंचित	0.057	सदन एँस्/ओ लोटनलाल (25/1/1)
194	26	निजी	सिंचित	0.078	कौतिकाबाई पिरथनबाई, नान्हनबाई गणेश मंशाराम पिता अन्तराम (26)
195	27	निजी	सिंचित	0.039	हरूलाल पिता पूना (27)
196	28	निजी	सिंचित	0.048	नरेन्द्र सुरेन्द्र राजेन्द्र धुर्वेन्द्र जितेन्द्र देवेन्द्राबाई पिता रामदास (28/1)
197	28	निजी	सिंचित	0.036	उत्तमकुमार पुरुषोत्तम सिंधु इन्दू बिन्दु रिन्दू पिता अभिमन्यु गीता पत्नी अभिमन्यु (28/3)
198	33/1	निजी	असिंचित	0.1662	नरेन्द्र सुरेन्द्र राजेन्द्र धुर्वेन्द्र जितेन्द्र देवेन्द्राबाई पिता रामदास (33/1)
199	34/2	निजी	सिंचित	0.027	मंयक नेहा काजोल पिता हरीप्रसाद ना0बा0 बली मां शकीला, शकीला पत्नी स्व0 हरीप्रसाद, सुरेश रंजीत पिता राधेलाल, बिरनबाई पत्नी शीतल (34/2)
200	34/3	निजी	सिंचित	0.0991	नारायण पिता युवनलाल (34/3)
201	34/4,35/4	निजी	सिंचित	0.088	नुब्रराम पुत्र युवनलाल (34/4,35/4)

202	36	निजी	सिंचित	0.1049	भागवत पिता युवनलाल (36/1/1)
203	36	निजी	सिंचित	0.105	उमाशंकर उर्फ हेमेन्द्र पिता युवनलाल (36/1/2)
204	38	निजी	सिंचित	0.016	अभय पिता घनश्याम (38/2)
205	38	निजी	सिंचित	0.014	गुरुप्रसाद पिता लटारू (38/3)
206	38	निजी	सिंचित	0.014	रामप्रसाद पिता पूना (38/4)
207	38	निजी	सिंचित	0.012	सैनिकलाल पिता लटारू (38/5/1)
208	38	निजी	सिंचित	0.013	जानकीप्रसाद पिता लटारू (38/5/3)
209	38	निजी	सिंचित	0.003	रूपलता पत्नी हत्तूलाल (38/7/1)
210	38	निजी	सिंचित	0.003	माधुरी पत्नी लीलाधर (38/7/2)
211	39	निजी	सिंचित	0.009	मुकेश, लोकेश, पिता बाबूलाल लीलाबाई पत्नी बाबूलाल केशरबाई नान्हूबाई पिता मोहनलाल (39)
212	40	निजी	सिंचित	0.03	मुकेश, लोकेश, पिता बाबूलाल लीलाबाई पत्नी बाबूलाल केशरबाई नान्हूबाई पिता मोहनलाल (40/1)
213	41/2	सरकारी	नहर	0.076	म.प्र. शासन (41/2)
214	42/2	सरकारी	नहर	0.0109	म.प्र. शासन (42/2)
215	43/2	सरकारी	नहर	0.0108	म.प्र. शासन (43/2)
216	44/2	सरकारी	नहर	0.0101	म.प्र. शासन (44/2)
217	45/2,45/3	सरकारी	नहर	0.0677	म.प्र. शासन (45/2,45/3)
218	46	निजी	पडत	0.012	अमृतलाल पिता चिन्तामन (46/1)
219	46	निजी	पडत	0.012	कारूलाल हरूलाल मूलचन्द गुलाबचन्द पिता भरतलाल, छन्नाबाई जनाबाई मुन्नीबाई पिता भरतलाल,

					झेलनबाई सातनबाई पति भरतलाल (46/2)
220	46	निजी	पडत	0.012	पीताम्बर टीकाराम छगनलाल पिता हरतलाल फूलनबाई बेवा हरतलाल लोमेश्वरी पत्नी मदनलाल, मधूसूदन पंकज पिता मदनलाल, बायनबाई पत्नी यादोराव, दिलीप जितेन्द्र पिता यादोराव (46/3)
221	46	निजी	पडत	0.008	बालचंद पिता प्रेमलाल (46/4/1)
222	46	निजी	पडत	0.008	अशोक पिता प्रेमलाल (46/4/2)
223	47	सरकारी	सड़क	0.0502	म.प्र. शासन (47)
224	48	अन्य(निजी/सरकारी)	पडत/नहर	0.004	अमृतलाल पिता चिन्तामन (48/1)
225	48	अन्य(निजी/सरकारी)	पडत/नहर	0.0028	शासकीय नहर, म0प्र0 शासन (48/2)
226	54	निजी	सिंचित	0.008	अमृतलाल पिता चिन्तामन (54/1)
227	55	निजी	सिंचित	0.068	सरसताबाई सुन्दरबाई विधवा चुन्नीलाल राजकुमार अशोक पिता कुन्जीलाल, मनोज पिता चुन्नीलाल बली बड़ा भाई राजकुमार (55/1)
228	55	निजी	सिंचित	0.01	गीताबाई पत्नी अमृतलाल (55/2)
229	55	निजी	सिंचित	0.0738	शंकरलाल पिता डुकरू (55/3)
230	55	निजी	सिंचित	0.121	शिवलाल पिता डुकरू (55/4)
	गांव का नाम: खारा				
231	322/2	निजी	सिंचित	0.005	अनुसयाबाई पति गोरेलाल (322/2-323/2)
232	323,325/1	निजी	सिंचित	0.057	अनुसयाबाई पति गोरेलाल (323/1/2)
233	323,325/1	निजी	सिंचित	0.142	नितिन कुमार पिता जमूनाप्रसाद (323/1-324-325/1)
234	325	निजी	सिंचित	0.0481	शासकीय म.प्र.शासन (325/2)

235	326	निजी	सिंचित	0.316	सहेसराम, मिनेश्वर, युवराज, दुण्डीलाल पिता रामचंद (326)
236	328/2	निजी	सिंचित	0.008	केशरबाई पति सहेसराम, कौतिकाबाई पति मिनेश्वर, चन्द्रकलाबाई पति युवराज (328/2)
237	331/1	निजी	सिंचित	0.016	विजयकुमार पति भैयालाल (331/1)
238	333	निजी	सिंचित	0.283	ज्ञानीराम पिता छोटन (333)
239	334,335	निजी	सिंचित	0.425	ज्ञानीराम पिता छोटन (334/1)
240	334,335	निजी	सिंचित	0.177	राधेलाल पिता राजन (334/3-335/2)
241	334,335	निजी	सिंचित	0.01	राधेलाल पिता राजन (334/7)
242	334,335	निजी	सिंचित	0.061	दीनबंधु पिता सुगनमन (334/10-335/7)
243	334,335	निजी	सिंचित	0.125	युवराज पिता रामचन्द (334/6)
244	334,335	निजी	सिंचित	0.178	संदीप सोनेकर पिता चमन (334/4-335/3)
245	334,335	निजी	सिंचित	0.028	संदीप सोनेकर पिता चमन (334/11)
246	334,335	निजी	सिंचित	0.004	संदीप सोनेकर पिता चमन (334/8-335/5)
247	349/1,349/2	निजी	सिंचित	0.109	दीनबंधु पिता सुगनमन (349/1/घ)
248	350	निजी	सिंचित	0.036	सुनीता पति रमेशचंद (350/2/1)
249	350	निजी	सिंचित	0.081	सुनीता पति रमेशचंद (350/1/2)
250	350	निजी	सिंचित	0.036	सुरभि कांकरिया पिता अनिल (350/1/1)
251	351/1	सरकारी	नाली	0.03	म0प्र0 शासन (351/1)
252	352	निजी	सिंचित	0.006	मनीषा पति विनीत, विनीत पिता रामगोपाल (352/1/क-352/2/क)
253	352	निजी	सिंचित	0.002	शंकरलाल पिता सद्दू (352/1/ग-352/2/ग)

254	352	निजी	सिंचित	0.002	शंकरलाल पिता सद्दू (352/1/छ-352/2/छ)
255	355	निजी	सिंचित	0.012	शंकरलाल पिता सद्दू (355)
256	356/2	सरकारी	सड़क	0.858	म.प्र. शासन (356/2)
257	356/3	सरकारी	घास	0.03	म.प्र. शासन (356/3)
258	357/1,357/2	निजी	सिंचित	0.05	रूपचंद पिता तुकाराम (357/1/क)
259	357/1,357/2	निजी	सिंचित	0.049	राजेश पिता गोण्डू (357/1/ग/2)
260	357/1,357/2	निजी	सिंचित	0.049	सुखचंद पिता गोण्डू (357/1/ग/1)
261	360	निजी	सिंचित	0.105	कंचन कांकरिया पति रमेशचंद (360/1-361/1)
262	360	निजी	सिंचित	0.014	निलेशगिरी पिता दामोदर (360-361/14)
263	360	निजी	सिंचित	0.053	निलेशगिरी पिता दामोदर (360-361/15)
264	360	निजी	सिंचित	0.015	अमित दासरे पिता मयाराम (360/12/2)
265	360	निजी	सिंचित	0.06	वैशाली पति जयंत (360-361/17)
266	360	निजी	सिंचित	0.029	ऐश्वर्य बिसेन पिता चन्द्रप्रकाश, गीतिका बिसेन पति आदित्य (360-361/8)
267	360	निजी	सिंचित	0.08	बंसत, अमृतलाल, ताराबाई, हेमलता पिता बाबूलाल फेकनबाई बेवा बाबूलाल, शंकरलाल पिता सद्दू (360-361/3)
268	362	निजी	सिंचित	0.021	अनूपलाल पिता फागू (362/2)
269	362	निजी	सिंचित	0.125	दिनेशचंद्र पिता भवरलाल (362/3)
270	362	निजी	सिंचित	0.016	संतोष, कौशल्या, पुस्तकला, फुलकनबाई पिता तिलकचंद (362/1)
271	362	निजी	सिंचित	0.067	ओमप्रकाश भानूबाई श्यामूबाई पिता लखाराम, द्वारकबाई बेवा लखाराम (362/4)

	गांव का नाम: मंगोली कलां				
272	273	सरकारी	छोटे झाड़ का जंगल /घास	0.1527	म.प्र. शासन (273)
273	277	निजी	सिंचित	0.01	धरमनबाई पिता कान्हा (277/3/1)
274	277	निजी	सिंचित	0.036	कैलाश, हेमलता पिता युवनलाल, देवेश्वरीबाई बेवा युवनलाल (277/7)
275	277	निजी	सिंचित	0.1505	प्रतापलाल, हिरदेराम, इमावती, नर्मदा, छोटीबाई पिता धेड़ देवकनबाई बेवा धेड़ (277/1)
276	278	निजी	सिंचित	0.039	नारायण पिता गोपीचंद (278/2)
277	278	निजी	सिंचित	0.005	देवलाल महेन्द्र देवलाबाई पिता केशोराव कौशलबाई बेवा केशोराव (278/4)
278	279	निजी	सिंचित	0.024	नारायण पिता गोपीचंद (279/1)
279	279	निजी	सिंचित	0.012	देवलाल महेन्द्र देवलाबाई पिता केशोराव कौशलबाई बेवा केशोराव (279/2)
280	280	सरकारी	वृक्ष कुंज	0.036	म.प्र. शासन (280)
281	281	सरकारी	सड़क	0.0393	म.प्र. शासन (281)
282	282	सरकारी	छोटे झाड़ का जंगल /घास	0.8686	म.प्र. शासन (282)
283	283	सरकारी	नदी	0.1874	म.प्र. शासन (283)
284	295	निजी	पडत	0.004	रविकुमार, गुनेन्द्रकुमार पिता शंकरलाल, अरूणा, महेश्वरी, खेमेश्वरी, ज्ञानेश्वरी, योगेश्वरी, दिवेश्वरी पिता शंकरलाल शिशुलाबाई बेवा शंकरलाल (295/1)
285	295	निजी	पडत	0.007	उर्मिलाबाई पति इंंदरचंद (295/3)
286	296/2	निजी	सिंचित	0.004	राधेश्याम पुत्र टिकाराम (296/2)
287	297/1	सरकारी	चरनोई	0.03	मध्यप्रदेश शासन (297/1)

288	297/2	सरकारी	आबादी	0.03	मध्यप्रदेश शासन (297/2)
289	297/3	सरकारी	आवास/आबादी	0.03	म.प्र. शासन (297/3)
290	313	निजी	पडत	0.013	प्रहलाद पुत्र हिरालाल (313)
291	314	निजी	सिंचित/ पडत	0.0548	सेवकराम, चैनलाल, धनलाल, छोटीबाई, बूंदेश्वरी, इंदूबाई पिता मंगल (314/1)
292	314	निजी	सिंचित/ पडत	0.008	गोवर्धन पिता चन्दूलाल (314/2/1)
293	314	निजी	सिंचित/ पडत	0.011	मोहपत पिता चन्दूलाल (314/2/2)
294	315/1	निजी	सिंचित	0.032	घुडनलाल पुत्र उरकुडी (315/1)
295	321	निजी	सिंचित	0.0711	प्रतापलाल, हिरदेराम, इमावती, नर्मदा, छोटीबाई पिता धेडू देवकनबाई बेवा धेडू (321)
296	322	निजी	सिंचित	0.036	पृथ्वीराज, दिलीपकुमार, कमलप्रसाद, लक्ष्मीचंद पिता लिखनलाल, कृष्णकुमार, दीक्षाबाई पिता मधू, भूमेश्वरी बेवा मधू, दिगम्बर पिता युवराज (322/1)
297	322	निजी	सिंचित	0.036	प्रतापलाल, हिरदेराम, इमावती, नर्मदा, छोटीबाई पिता डेडु देवकनबाई बेवा डेडु (322/2)
298	322	निजी	सिंचित	0.0261	प्रतापलाल, हिरदेराम, इमावती, नर्मदा, छोटीबाई पिता धेडू देवकनबाई बेवा धेडू (322/3)
299	323/1	निजी	सिंचित	0.026	निर्मलाबाई पति कुंजीलाल (323/1)
300	323/2	निजी	सिंचित	0.0338	द्वारकाबाई बेवा दुर्गाजी. बसन्त, महेन्द्र, पुष्पा, अनुबई पिता सुरजलाल (323/2)
301	324	निजी	सिंचित	0.008	खेमन, दूलीचंद, फूलचंद, कस्तूराबाई, केशरबाई पिता पूनाजी (324/1)

302	336	सरकारी	सड़क	0.014	शासकीय म.प्र. शासन (336)
303	337	निजी	सिंचित	0.077	उर्मिलाबाई पति इंदरचंद (337/4)
304	338/1-4-5-6-7-8-9-10-11	निजी	सिंचित	0.012	निर्मलाबाई पति कुंजीलाल (338/5)
305	338/1-4-5-6-7-8-9-10-11	निजी	सिंचित	0.005	चन्दनलाल पिता हीरालाल (338/11)
306	338/2,38/3	सरकारी	नहर	0.0474	शासकीय म.प्र. शासन (338/2-3)
307	340/1	निजी	सिंचित	0.036	पृथ्वीराज, दिलीपकुमार, कमलप्रसाद, लक्ष्मीचंद पिता लिखनलाल, कृष्णकुमार, दीक्षाबाई पिता मधू, भूमेश्वरी बेवा मधू, (340/1)
308	340/2	निजी	सिंचित	0.016	दिगम्बर पिता युवराज (340/2)
309	340/3	निजी	सिंचित	0.024	प्रतापलाल, हिरदेराम, इमावती, नर्मदा, छोटीबाई पिता धेडू देवकनबाई बेवा धेडू (340/3)
310	341	सरकारी	सड़क	0.049	म.प्र. शासन (341)
311	349/1	निजी	सिंचित	0.006	सखाराम पिता नंगाजी (349/1)
312	349/2	निजी	सिंचित	0.085	उम्मेद, रमेश, तिरेजाबाई, दिनेश, उषा बाई पिता लखाराम, तेजलाल, भोजलाल, सूरजलाल, पिता बिसन, गंगूबाई बेवा तेजराम, सुबनबाई बेवा बिशन (349/2)
313	350/1	निजी	सिंचित	0.0167	दूलीचंद, फूलीचंद पिता पूनाजी (350/1)
314	350/4-5	सरकारी	नहर	0.0721	शासकीय म.प्र. शासन (350/4-5)
315	354/1	निजी	सिंचित	0.1837	कुवरलाल पिता मंगरू (354/1)
316	357	निजी	सिंचित	0.0629	किरण चित्रिव पति बेनीप्रसाद ओमकार चित्रिव पिता बेनीप्रसाद (357/1)
317	357	निजी	सिंचित	0.057	कुवरलाल पिता मंगरू (357/2)

318	358/3	निजी	सिंचित	0.002	किरण चित्रिव पति बेनीप्रसाद ओमकार चित्रिव पिता बेनीप्रसाद (358/3)
	गांव का नाम: मरी				
319	273/1	निजी	सिंचित	0.02	हरी प्रसाद, राम प्रसाद पिता सकटू (273/1)
320	274/1/2/3	निजी	असिंचित	0.12	मनीषा पत्नी अश्वयकुमार (274/1/2/3)
321	275	निजी	असिंचित	0.024	लिखन पुत्र अर्जुन (275)
322	276	सरकारी	सड़क	0.429	म.प्र. शासन (276)
323	277	निजी	सिंचित	0.207	राजेश कुमार पुत्र मानकचंद (277)
324	278/3	निजी	सिंचित	0.092	सुधीर पुत्र हंसलाल (278/3)
325	279/1	निजी	सिंचित	0.175	सुधीर पुत्र हंसलाल (279/1)
326	279/2	निजी	सिंचित	0.37	शंकरलाल पुत्र सद्दू (279/2)
327	280	निजी	सिंचित	0.006	शंकरलाल पुत्र सद्दू, बाबूलाल पुत्र सद्दू, गणेश पुत्र सद्दू (280)
	गांव का नाम: नेवरगांव कला				
328	151	निजी	असिंचित	0.019	सोमलाल पिता रतनलाल (151/1)
329	151	निजी	असिंचित	0.015	स्वाभिमान कोचर पिता विनोद (151/7/1)
330	151	निजी	असिंचित	0.016	सुरेश पटेल पिता नारायणभाई (151/7/2)
331	151	निजी	असिंचित	0.012	निधीश जैन पिता हरकचंद (151/6/2)
332	151	निजी	असिंचित	0.006	छगनलाल पिता लाखन (151/6/1)
333	151	निजी	असिंचित	0.013	श्रीराम पिता रतनलाल (151/13)
334	151/3	निजी	सिंचित	0.004	रोहितकुमार पिता प्रेमलाल (151/3)
335	152	निजी	असिंचित	0.0644	यश कांकरिया पिता विकास (152)

336	153	निजी	असिंचित	0.0474	चितुलाल पुत्र सुकाजी (153)
337	154	निजी	असिंचित	0.014	चितुलाल पुत्र सुकाजी (154)
338	155	निजी	सिंचित	0.077	गोधनबाई पत्नी प्रेमलाल (155/5)
339	156	निजी	सिंचित	0.032	गोधनबाई पत्नी प्रेमलाल (156/1)
340	156	निजी	सिंचित	0.036	गोधनबाई पत्नी प्रेमलाल (156/5)
341	156	निजी	सिंचित	0.038	गोधनबाई पत्नी प्रेमलाल (156/6)
342	157	निजी	असिंचित	0.075	हरिकृष्ण, कमलेशकुमार, मालतीबाई, भानूमतिबाई, डूलेश्वरी पिता चरणलाल (157)
343	183	निजी	असिंचित	0.006	मालतीबाई पति पीतमलाल (183/2)
344	185	निजी	सिंचित	0.045	युवराज, प्रीतीराज पिता प्रेमलाल (185)
345	186	निजी	असिंचित	0.0602	फूलनबाई बेवा ब्रजलाल, उदेश, उमाबाई, गीताबाई पिता ब्रजलाल (186/1)
346	190	निजी	असिंचित	0.038	फूलनबाई बेवा बाबूलाल, शशीकांत, ज्योतिबाई पिता बाबूलाल (190/1)
347	190	निजी	असिंचित	0.036	सोनाली पति जगमोहन (190/3)
348	190	निजी	असिंचित	0.016	बंसत, खेलनबाई, पिता फेकन (190/4)
349	191/1	निजी	सिंचित	0.1188	चुम्बकलाल, जितेन्द्रकुमार, उमाबाई पिता रामाजी, भोजलाल पिता राजाराम (191/1)
350	192	सरकारी	सड़क	0.0192	म.प्र. शासन (192)
351	396	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (396)
352	414	निजी	असिंचित	0.0324	गुणवंताबाई पति अमृतलाल (414/3)

353	415	निजी	असिंचित	0.01	आयूष ना0 पिता अरूणकुमार, संरक्षक प्रेमलता, संतोष पिता तोमरसिंह, प्रेमलता बेवा अरूणकुमार, पीयूष ना0 पिता अरूणकुमार संरक्षक प्रेमलता (415/1)
354	415	निजी	असिंचित	0.01	रूपेश वैद्य पिता जयंत (415/2)
355	415	निजी	असिंचित	0.01	रूपेश वैद्य पिता जयंत (415/3)
356	416	निजी	असिंचित	0.018	रूपेश वैद्य पिता जयंत (416/1)
357	416	निजी	असिंचित	0.01	आयूष ना0 पिता अरूणकुमार, संरक्षक प्रेमलता, संतोष पिता तोमरसिंह, प्रेमलता बेवा अरूणकुमार, पीयूष ना0 पिता अरूणकुमार संरक्षक प्रेमलता (416/2)
358	417	निजी	असिंचित	0.03	रूपेश वैद्य पिता जयंत (417)
359	418	निजी	असिंचित	0.028	प्रभातकुमार, मैनाबाई पिता दूलीचंद (418/3)
360	421	निजी	असिंचित	0.053	सतनामसिंह पिता अमरसिंह (421/1)
361	421	निजी	असिंचित	0.008	सतनामसिंह पिता अमरसिंह (421/3)
362	421	निजी	असिंचित	0.061	सतनामसिंह पिता अमरसिंह (421/6)
363	421	निजी	असिंचित	0.043	मीराबाई पति शिवचरण (421/4)
364	421	निजी	असिंचित	0.041	शशिकला पति अशोककुमार (421/5)
365	423	निजी	सिंचित	0.184	कृष्णकुमार पिता वासूदेव (423/3/2)
366	423	निजी	सिंचित	0.178	विकास कांकरिया पिता रमेशचंद्र, आदित्य मोदी पिता अभय मोदी (423/4/2)
367	423	निजी	सिंचित	0.08	खोमेन्द्र डहाके पिता दुर्जनलाल सोहन चौरागढे पिता चंदनलाल (423/1)
368	423	निजी	सिंचित	0.2238	खोमेन्द्र डहाके पिता दुर्जनलाल सोहन चौरागढे पिता चंदनलाल (423/2)

369	424	निजी	असिंचित/ सिंचित	0.178	सोहनलाल पिता मारुति (424/3)
370	424	निजी	असिंचित/ सिंचित	0.121	लकेशराय पिता देवीप्रसाद (424/1)
371	425	सरकारी	सड़क	0.0342	म.प्र. शासन (425)
372	429	निजी	सिंचित	0.047	चन्द्रकांत, मीनाबाई, आशाबाई, कुन्तनबाई, बेनुबाई, सतवंतीबाई पिता गेंदलाल (429/2)
373	430	निजी	सिंचित	0.027	उर्मिलाबाई पति रामलाल (430/1)
374	430	निजी	सिंचित	0.03	राजकुमार , सुरेन्द्र पिता रामलाल (430/2)
375	431	निजी	सिंचित	0.081	बाबूलाल पुत्र जगलाल (431)
376	432	निजी	असिंचित	0.028	चिटुलाल, रुमानलाल, मिहिलाल फादर सुकाजी, फुलवन्त बेवा चरणलाल, विवेक, हीना, पायल पिता चरणलाल (432/2)
377	432	निजी	असिंचित	0.0378	अविनाश पटले, भगवती पटले पिता येवकराम (432/7)
378	433	निजी	असिंचित	0.02	ममता पारधी पति हिरेश (433/6)
379	455	निजी	असिंचित	0.065	रौनक राठौर पिता अशोक (455)
380	456	निजी	सिंचित	0.158	चुम्बकलाल, जितेन्द्रकुमार, उमाबाई पिता रामाजी, भोजलाल पिता राजाराम (456)
381	457/1	निजी	सिंचित	0.016	रविशंकर पुत्र शोभेलाल (457/1)
382	457/2	निजी	सिंचित	0.149	चुम्बकलाल, जितेन्द्रकुमार, उमाबाई पिता रामाजी, भोजलाल पिता राजाराम (457/2)
383	462	सरकारी	सड़क	0.0439	म.प्र. शासन (462)
384	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.033	बेगनबाई पति सुखलाल (465/2)

385	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.018	भुवनलाल पिता राधेलाल (465/6/1)
386	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.006	भुवनलाल पिता राधेलाल (465/6/2)
387	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.016	भुवनलाल पिता राधेलाल (465/10)
388	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.022	लाखन पिता जैतराम (465/12)
389	465	निजी	पड़त/ सिंचित	0.021	गन्नालाल पिता सर्वन (465/16)
390	466	निजी	सिंचित	0.01	चन्द्रकिशोर पिता शोभेलाल (466/1)
391	466	निजी	सिंचित	0.004	सुरेन्द्रकुमार पिता रामलाल (466/2)
392	466	निजी	सिंचित	0.006	रविशंकर पिता शोभेलाल (466/3/1)
393	466	निजी	सिंचित	0.004	रविशंकर पिता शोभेलाल (466/3/2)
394	467	निजी	सिंचित	0.019	रविशंकर पिता शोभेलाल (467/2)
395	467	निजी	सिंचित	0.002	भुवनलाल पिता राधेलाल (467/3)
396	498	निजी	सिंचित	0.034	प्रवीणकुमार नाबालिग, प्रशांतकुमार नाबालिग पिता देवदास (498/1)
397	498	निजी	सिंचित	0.036	कृष्णाबाई बेवा होक्टूदास (498/3)
398	499	निजी	सिंचित	0.01	प्रभात पिता दूलीचंद (499/13)
399	499	निजी	सिंचित	0.009	प्रणय पटेल पिता हर्षदभाई (499/6)
400	499	निजी	सिंचित	0.002	ओमवतीबाई बेवा ओमकार, उमाशंकर, चन्द्रभानसिंह, गुलाबसिंह पिता ओमकार गोपालसिंह पिता शोभाराम (499/12)
401	499	निजी	सिंचित	0.006	ओमवतीबाई बेवा ओमकार, उमाशंकर, चन्द्रभानसिंह, गुलाबसिंह पिता ओमकार गोपालसिंह पिता शोभाराम (499/15)
402	499	निजी	सिंचित	0.01	रंजना पति वैभव (499/2)

403	499	निजी	सिंचित	0.012	संतकला पति देवदास (499/16)
404	499	निजी	सिंचित	0.021	देवदास पिता सोनू (499/7)
405	499	निजी	सिंचित	0.011	लक्ष्मीबाई पति रविनाथ (499/9)
406	500	निजी	सिंचित	0.01	थगनबाई बेवा नेटलाल (500/1)
407	500	निजी	सिंचित	0.018	ठगनबाई बेवा नेतलाल (500/2)
408	500	निजी	सिंचित	0.012	ठगनबाई बेवा नेतलाल (500/3)
409	517	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (517)
410	56	निजी	सिंचित	0.008	शंकरलाल, गोधनबाई पिता ईठोबा (56/5/1/1)
411	56	निजी	सिंचित	0.008	भरतलाल, मंतनबाई, राधनबाई पिता ईठोबा (56/13/1)
412	56	निजी	सिंचित	0.014	दिगम्बर पिता प्रेमलाल (56/7)
413	57	निजी	सिंचित	0.045	दिगम्बर पिता प्रेमलाल (57/1)
414	58	निजी	असिंचित	0.025	प्रमिलाबाई पति पीतमलाल (58/1)
415	58	निजी	असिंचित	0.019	मदनलाल पिता आशाराम (58/5)
416	58	निजी	असिंचित	0.0135	कुलजीत पति गुरुचरण (58/8)
417	586	अन्य(निजी/ सरकारी)	सिंचित /सरकारी नहर/ असिंचित	0.024	शारदा पति जी.सी. जैन (586/1)
418	586	अन्य(निजी/ सरकारी)	सिंचित /सरकारी नहर/ असिंचित	0.008	शारदा पति जी.सी. जैन (586/2)
419	586	अन्य(निजी/ सरकारी)	सिंचित /सरकारी नहर/ असिंचित	0.008	शासकीय म.प्र. शासन (586/3)
420	586	अन्य(निजी/ सरकारी)	सिंचित /सरकारी नहर/ असिंचित	0.012	राजेश पिता रामकृपाल (586/4)
421	586	अन्य(निजी/ सरकारी)	सिंचित /सरकारी नहर/ असिंचित	0.0157	शारदा पति जी.सी. जैन (586/5)
422	587	निजी	सिंचित	0.035	भरतलाल, रेवतनबाई, मोतनबाई, पिता जगतराय

					(587/6)
423	587	निजी	सिंचित	0.006	बारकलाल, रेवतनबाई, मोतनबाई पिता जगतराय (587/1)
424	587	निजी	सिंचित	0.004	बारकलाल, रेवतनबाई, मोतनबाई पिता जगतराय (587/3)
425	587	निजी	सिंचित	0.004	भरतलाल पिता जगतराय (587/5/2)
426	587	निजी	सिंचित	0.065	प्रेमलाल पिता बुधा (587/2)
427	587/4	निजी	असिंचित	0.012	राजकुमार पुत्र होरीलाल (587/4)
428	59	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.017	भुपिन्दरसिंह पिता गुरुचरण (59/1)
429	59	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.013	रोहितकुमार पिता प्रेमलाल (59/2)
430	59/4	निजी	असिंचित	0.01	मालतीबाई पत्नी पितमलाल (59/4)
431	59/5	निजी	असिंचित	0.037	मालतीबाई पत्नी पितमलाल (59/5)
432	602	निजी	सिंचित	0.017	थगनबाई बेवा नेतलाल (602/1)
433	602	निजी	सिंचित	0.0222	थगनबाई बेवा नेतलाल (602/2)
434	604	निजी	सिंचित	0.03	धनराज, दुर्गाप्रसाद, बस्तराज पिता नेतलाल थगनबाई बेवा नेतलाल (604/1)
435	646	सरकारी	सड़क	0.03	म.प्र. शासन (646)
436	657	सरकारी	सड़क	0.097	म.प्र. शासन (657)
437	659	निजी	पडत	0.005	दिनेशभाई पिता ईश्वरभाई (659/8)
438	659	निजी	पडत	0.014	दिनेशभाई पिता ईश्वरभाई (659/4)
439	660	निजी	असिंचित	0.01	रूपलाल पिता आडकू (660/5)
440	660	निजी	असिंचित	0.009	रूपलाल पिता आडकू (660/6)
441	660	निजी	असिंचित	0.008	सविताबाई पति फूलचंद (660/7)

442	660	निजी	असिंचित	0.014	सविताबाई पत्नि फूलचंद (660/4)
443	660	निजी	असिंचित	0.023	संतोष पिता गोपीचंद जैन (660/1)
444	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.04	सुरेन्द्र, अरविन्द पिता बंशीलाल (661/1)
445	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.01	राजेन्द्र पिता बंशीलाल (661/8)
446	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.007	तिलकचंद, सालिकराम, अशोक कुमार पिता राजाराम (661/2)
447	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.012	एषाक् कूमार एस्/ओ बंसीलाल (661/7)
448	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.019	अशोककुमार पिता बंशीलाल (661/4)
449	661	निजी	सिंचित/ असिंचित	0.0035	सरिता पति अजयरावतकर (661/5)
450	662	निजी	मकान	0.034	सुरेन्द्र, अरविन्द पिता बंशीलाल (662)
451	663	निजी	सिंचित	0.152	प्रेमलाल एस्/ओ बुध (663/3)
452	663	निजी	सिंचित	0.081	प्रेमलाल पिता बुध (663/4)
453	663	निजी	सिंचित	0.065	बारकलाल, रेवतनबाई, मोतनबाई पिता जगतराय (663/1)
454	664	निजी	सिंचित	0.0725	कोल्हनबाई पिता कान्हू (664/1)
455	665	निजी	असिंचित	0.018	गुनवन्ताबाई पत्नी अमृतलाल (665)
456	685/1	सरकारी	छोटे झाड़ का जंगल	0.0335	म.प्र. शासन (685/1)
457	796	सरकारी	नदी	0.0591	म.प्र. शासन (796)
458	810	निजी	असिंचित	0.017	अंजना पति संतोष जैन (810/3)
459	810	निजी	असिंचित	0.038	अंजना पति संतोष जैन (810/2)
460	812/1	निजी	असिंचित	0.0634	नीलिमा पत्नी कन्हैयालाल (812/1)

461	812/2	निजी	असिंचित	0.036	दीपक पुत्र खेमचंद. मीना पत्नी दीपक (812/2)
462	813	निजी	पडत	0.0516	सतीस गोयल पिता महावीरप्रसाद (813)
463	814	निजी	पडत	0.0315	सुरेन्द्र पिता गोशनलाल (814)
464	815	निजी	पडत	0.038	संगीता बेवा पवन, निरज, पुजा पिता पवन (815)
465	816	निजी	पडत	0.03	संगीता बेवा पवन, निरज, पुजा पिता पवन (816)
	गांव का नाम: रजेगांव				
466	1	निजी	पडत	0.03	रूकमणी सालवेक्स प्राईवेट लिमिटेड रजि. आफिस शंकर व. भवन मेन रोड गोंदिया जिला भंडारा द्वारा डायरेक्टर भूमिस्वामी, गोपालदास पिता शंकरलाल, शंकर भवन (1/5)
467	164	सरकारी	म.प.स.परिवहन निगम	0.0618	म.प्र. शासन (164)
468	165/4	सरकारी	म.प.स.परिवहन निगम	0.03	म.प्र. शासन (165/4)
469	166	अन्य(निजी/सरकारी)	पडत	0.005	किसनबाई बेवा सहेसराम. कुन्दन, छायाबाई, संगीता पिता सहेसराम (166/1)
470	166	अन्य(निजी/सरकारी)	पडत	0.026	म.प्र. शासन (166/2)
471	166	अन्य(निजी/सरकारी)	पडत	0.029	म.प्र. शासन (166/3)
472	167	अन्य(निजी/सरकारी)	असिंचित/ पडत	0.004	म.प्र. शासन (167/5)
473	167	अन्य(निजी/सरकारी)	असिंचित/ पडत	0.033	पीतमलाल, लीलाधर पिता ईशुलाल (167/1)
474	167	अन्य(निजी/सरकारी)	असिंचित/ पडत	0.057	झुनाबाई बेवा सितुलाल (167/2)
475	167	अन्य(निजी/सरकारी)	असिंचित/ पडत	0.04	झुनाबाई बेवा सितुलाल (167/4)
476	167	अन्य(निजी/सरकारी)	असिंचित/ पडत	0.012	गजानंद पिता कुशनाजी, शिवनाथ पिता रामकिशन (167/6)

477	168	निजी	असिंचित	0.118	पृथ्वीलाल पुत्र सीतूलाल (168/1)
478	168	निजी	असिंचित	0.05	अमिता बेवा रंगलाल, दिव्यांशु डिंपल पिता रंगलाल ना.वा.व.मॉ. अमिता लीलाधर पुत्र तेजराम (168/2)
479	168	निजी	असिंचित	0.02	डीवनलाल पुत्र पुरनलाल (168/3)
480	171/1	निजी	सिंचित	0.076	महारू पुत्र बिरजलाल (171/1)
481	171/2	निजी	सिंचित	0.1036	गणेश, बैगीनबाई पिता जीवनलाल (171/2)
482	172	निजी	सिंचित	0.054	महारू पुत्र बिरजलाल (172/3)
483	172	निजी	सिंचित	0.121	महारू पुत्र बिरजलाल (172/4)
484	173	निजी	सिंचित	0.348	झूनाबाई बेवा सितूलाल (173/1)
485	173	निजी	सिंचित	0.081	शिवराम, राधेश्याम, गिरधारी, नानीबाई पिता मनीराम (173/2)
486	173	निजी	सिंचित	0.018	शिवराम, राधेश्याम, गिरधारी, नानीबाई पिता मनीराम (173/3)
487	174	निजी	असिंचित	0.019	किसनबाई बेवा सहेसराम. कुन्दन, छायाबाई, संगीता पिता सहेसराम (174)
488	179	निजी	सिंचित	0.002	चैतराम पिता श्रावण प्रमिला दुर्गेश पिता सहेसराम (179)
489	180/1	निजी	सिंचित	0.232	राजकुमार, अजयकुमार पिता लिम्बादास (180/1)
490	181	निजी	सिंचित	0.025	नानाजी पुत्र उरकुडा (181/1)
491	181	निजी	सिंचित	0.025	नानाजी पुत्र उरकुडा (181/3)
492	182	निजी	असिंचित	0.008	कृष्णकुमार, सिंधु, बिन्दु, मंजु, इन्दु पिता रतीराम, सुभद्रा बेवा रतीराम (182/1)
493	182	निजी	असिंचित	0.164	महेश पिता बुधराम (182/3)

494	183/1	निजी	सिंचित	0.012	नानाजी पुत्र उरकुडा (183/1)
495	183/2	निजी	सिंचित	0.117	गणेश, बैगीनबाई पिता जीवनलाल (183/2)
496	184	निजी	सिंचित	0.07	कृष्णकुमार, इन्दू सिंधु, बिन्दु, मंजु, पिता रतीराम, सुभद्रा बेवा रतीराम (184/1)
497	185	निजी	सिंचित	0.105	ईश्वरदास पुत्र तुलसीराम (185)
498	186	निजी	सिंचित	0.228	अंतराम पिता कोदुराम. सारूबाई बेवा सहेसराम. संजय, विजय पिता सहेसराम. सोनाबाई पत्नी नारायण. बेनुबाई पत्नी आशाराम (186)
499	187/1	निजी	सिंचित	0.118	अनंतराम पिता कोदुराम. सारूबाई बेवा सहेसराम. संजय, विजय पिता सहेसराम. सोनाबाई पत्नी नारायण. बेनुबाई पत्नी आशाराम (187/1)
500	187/2	निजी	सिंचित	0.2386	अनंतराम पिता कोदुराम. सारूबाई बेवा सहेसराम. संजय, विजय पिता सहेसराम. सोनाबाई पत्नी नारायण. बेनुबाई पत्नी आशाराम (187/2)
501	188	निजी	सिंचित	0.093	तुकाराम, रेखाबाई पुनेश्वरी पिता पतिराम, चम्पाबाई बेवा पतिराम (188/2)
502	188	निजी	सिंचित	0.191	येनुबाई बेवा सिरपत. जानीराम, मानिकराम पिता सिरपत (188/5)
503	188	निजी	सिंचित	0.068	राजेश, रामकिसन, बालकिसन, रंजूबाई पिता श्रीराम. जागरताबाई बेवा श्रीराम (188/3)
504	188	निजी	सिंचित	0.077	कृष्णकुमार, सिंधु, बिन्दु, मंजु, इन्दु पिता रतीराम, सुभद्रा बेवा रतीराम (188/1)
505	189	निजी	असिंचित	0.6715	सुक्कलदास, किसनदास, कुमारीनबाई, सर्वसता पिता मंगरू. प्रेमलता, हर्पलता पिता डेकलदास. सारूबाई बेवा डेकलदास (189)
506	190	निजी	सिंचित/पडत	0.1	नंदकिशोर, चन्द्रकिशोर, बालकिशन,

					श्रीकिशन पिता तुलसीराम. हरकुबाई बेवा तुलसीराम (190/1)
507	190	निजी	सिंचित/पडत	0.011	गणेश, दिनेश, प्रमिला, संतलीला, संतकला पिता श्रावण. अनुसयाबाई बेवा श्रावण (190/3)
508	190	निजी	सिंचित/पडत	0.08	मानकुबाई बेवा मोतीराम, कैलाश, मीराबाई पिता मोतीराम (190/4)
509	190	निजी	सिंचित/पडत	0.056	गणेश, दिनेश, प्रमिला, संतलीला, संतकला पिता श्रावण. अनुसयाबाई बेवा श्रावण (190/5)
510	190	निजी	सिंचित/पडत	0.024	नंदकिशोर, चन्द्रकिशोर, बालकिशन, श्रीकिशन पिता तुलसीराम. हरकुबाई बेवा तुलसीराम (190/6)
511	190	निजी	सिंचित/पडत	0.024	संध्या पुत्री रामसाय (190/9)
512	190	निजी	सिंचित/पडत	0.025	येशोराव पुत्र सोमाजी (190/13)
513	190	निजी	सिंचित/पडत	0.011	पुस्तकला पत्नी योगराज (190/15)
514	190	निजी	सिंचित/पडत	0.01	मानकुबाई बेवा मोतीराम, कैलाश, मीराबाई पिता मोतीराम (190/11)
515	191	निजी	सिंचित	0.234	भोजराम, तेजराम, सालिकराम, गुननबाई पिता कुलपत. धुरपताबाई बेवा कुलपत (191)
516	214	सरकारी	सड़क	0.145	म.प्र. शासन (214)
517	223/1	निजी	सिंचित	0.3783	सोहनलाल व. रघुजी (223/1)
518	223/2	निजी	सिंचित	0.4716	संजय, अजय, सुधीर पिता मोहनलाल (223/2)
519	224	निजी	असिंचित	0.336	महेन्द्र कुमार पिता स्वरूपकुमार (224/4)
520	224	निजी	असिंचित	0.041	सुभानराव, अशोक, दुर्योधन, सेवन्ताबाई, जैवन्ताबाई पिता तुलसीराम (224/2)
521	224	निजी	असिंचित	0.08	यादोराव, माधोराव, दुर्गाप्रसाद, रमेश पिता परसराम (224/1)
522	224	निजी	असिंचित	0.123	यादोराव, माधोराव, दुर्गाप्रसाद, रमेश पिता परसराम (224/6)

523	226	निजी	असिंचित	0.03	सोहनलाल पिता रघुजी. वच्छलाबाई ध.प. स्व0 मोहनलाल. संजयकुमार, अजयकुमार, सुधीरकुमार पिता मोहनलाल (226)
524	227	निजी	असिंचित	0.19	मोहम्मदसफी व. जब्बारभाई (227)
525	229	सरकारी	भू.जल	0.044	म.प्र. शासन (229)
526	265/1	निजी	सिंचित	0.36	श्यामराव, भागवत, आनन्दराव, लक्ष्मी, कान्ता पिता बोदी (265/1)
527	267	निजी	असिंचित	0.03	मोहनलाल पुत्र सोमाजी (267/1)
528	268	निजी	असिंचित	0.24	संगीता पति अनुज (268)
529	269	निजी	असिंचित	0.202	तरासनबाई पिता रानू, पुष्पाबाई पिता हरिचन्द, उर्मिलाबाई पति स्व0 नारायण. मंशाराम, दामोदर, रामू, बानाजी, जानाजी, सुधाकर, श्यामकला, ललीता पिता नारायण. निलेश माया पिता बलराम (269)
530	270	निजी	असिंचित	0.341	विजय कुमार पुत्र भोजराज (270)
531	275	निजी	पडत	0.017	नीलम जैन पति प्रभात जैन (275/6)
532	275	निजी	पडत	0.222	नीलम जैन पति प्रभात जैन (275/4)
533	275	निजी	पडत	0.011	नीलम जैन पति प्रभात जैन (275/2)
534	275	निजी	पडत	0.17	नीलम जैन पति प्रभात जैन (275/5)
535	275	निजी	पडत	0.689	नीलम जैन पति प्रभात जैन (275/3)
536	277	निजी	असिंचित	0.533	मयूर मार्बल एण्ड प्राइवेट लिमिटेड गोंदिया तर्फे डायरेक्टर ईश्वरभाई पिता नरसिंहभाई पटेल (कृषि भिन्न आशय) (277/1)
537	278	निजी	पडत	0.2	सुरजीतसिंह पिता जगतसिंह पंजाबी (278/1)

538	293	सरकारी	भू.जल	0.03	म.प्र. शासन (293)
539	297/1	सरकारी	चरनोई	0.22	म.प्र. शासन (297/1)
540	297/2	सरकारी	आबास/आबादी	0.226	शासकीय सड़क, नाली, रिक्तभूमि एवं पट्टेदारों के नाम जिनके आवास बने हुऐ हैं - साधुराम पिता धर्मा, मधुकर पिता तुलसीराम, हफीस पिता दादाबाई, हबीदा पिता दादाबाई, कौशल पिता अशोक, सुलकनबाई पति जीवन, लीलाबाई पति चैनबाई, सुचिता पति झाडूलाल, हितेश पिता नेहरू, थेनुबाई पति सिरपत, संतलीला पति काशीराम, मुलचंद पिता दशराम, बेबीबाई पति रामेश्वर (297/2)
541	297/3	सरकारी	आबादी	0.072	म.प्र. शासन (297/3)
542	306	निजी	पडत	0.045	सुरजितसिंह पुत्र जगतसिंह (306/1)
543	307	सरकारी	चरनोई	0.2	म.प्र. शासन (307)
544	364	निजी	पडत	0.013	केशरबाई पति धरमसाव (364/15)
545	365	सरकारी	भू.जल	0.415	म.प्र. शासन (365)
546	45/6-45/7	निजी	परिवर्तित/व्यवसायिक	0.11	रूखमणी सालवेक्स प्रा0 लि0 रजेगांव रजि0 आफिस शंकर भवन मेन रोड गोंदिया तहसील गोंदिया डायरेक्टर गोपालदास पिता शंकरलाल साकिन शंकर भवन मेन रोड गोंदिया राजकुमार पिता शंकरलाल (45/6-45/7)
547	49	निजी	परिवर्तित/व्यवसायिक	0.1549	रूकमणी सालवेक्स प्राईवेट लिमिटेड रजि. आफिस शंकर व. भवन मेन रोड गोंदिया जिला भंडारा द्वारा डायरेक्टर भूमिस्वामी, गोपालदास पिता शंकरलाल, शंकर भवन (49)
548	50	निजी	सिंचित	0.149	शिवराम पुत्र मनीराम (50/1)
549	54	निजी	सिंचित	0.0356	यशवन्त, बसन्तराव, शकुनबाई, पुस्तकला, शीलाबाई, रेनुकाबाई,

					कौतिकाबाई पिता नत्थू (54/1)
550	55	निजी	सिंचित	0.011	गोपिकाबाई पिता नगरची (55/1)
551	55	निजी	सिंचित	0.0259	पितमलाल पुत्र इसूलाल, लीलाधर पुत्र इसूलाल (55/2)
552	55	निजी	सिंचित	0.011	देवकाबाई पुत्री नगरची (55/4)
553	55	निजी	सिंचित	0.011	राधिकाबाई पुत्री नगरची (55/5)
554	55	निजी	सिंचित	0.011	किसनाबाई पुत्री नगरची (55/6)
555	56/2	निजी	सिंचित	0.03	शिवराम, राधेश्याम, गिरधारी, नानीबाई पिता मनीराम (56/2)
556	57	निजी	सिंचित	0.008	झुनाबाई बेवा सितूलाल (57/4)
	गांव का नाम: सालेटेका				
557	134	सरकारी	सड़क	0.0488	म.प्र. शासन (134)
558	20	निजी	सिंचित	0.051	कुबरलाल, रमनलाल, लीलाबाई कला पिता गौदान सोना पत्नी गोदान (20/3)
559	20	निजी	सिंचित	0.079	निलेश पुत्र सुरेन्द्र (20/4)
560	21/1,2,3,4	निजी	सिंचित	0.071	हेमराज खूमराज पृथ्वीराज दुलीचन्द अनिल विजय पिता उरकुड फेकनबाई पिता ददू (21/1, 21/2, 21/3, 21/4)
561	22/2,22/3	निजी	सिंचित/ पडत	0.093	तीराबाई पत्नी भाउराव (22/2/1/1, 22/3/1)
562	22/2,22/3	निजी	सिंचित/ पडत	0.0896	तीराबाई पत्नी भाउराव (22/2/1/2, 22/3/1)
563	22/4,22/6	निजी	सिंचित	0.027	भरतलाल मोहनलाल इनकलाल पिता बुधराम (22/4)
564	22/4,22/6	निजी	सिंचित	0.027	भरतलाल मोहनलाल इनकलाल पिता बुधराम (22/6)
565	22/5	निजी	सिंचित	0.0664	पवन पिता भाउराव (22/5)

566	23	निजी	सिंचित	0.051	फेकनबाई पुत्री ददु हेमराज, खूमराज पृथ्वीराज, दुलीचन्द विजय अनिल पुत्र उरकुड (23/1)
567	23	निजी	सिंचित	0.088	खुमराज पिता उरकुड (23/2)
568	24	निजी	सिंचित	0.014	धानूलाल सुन्दरलाल कौतिका इमला पुत्र गौदन (24)
569	26/1,26/5	निजी	सिंचित	0.03	सुदामाजी, भीकचंद पिता दादू. भागनबाई पत्नी भैयालाल. बेगनबाई पत्नी सालिकराम., नान्हूबाई पत्नी चम्हरूलाल (26/1)
570	27	निजी	सिंचित	0.146	हंसराज पिता हरीकिसन (27)
571	28/1	निजी	सिंचित	0.34	टिकाराम, प्रेमलाल, पुरनाबाई, उषा., निर्मला, हेमा पिता युवनलाल उर्फ पाण्डुरंग. संजय, हेमंत, धनवंती, भागवन्ती पिता लेखराम (28/1)
572	28/2	निजी	सिंचित	0.008	हंसराज पिता हरीकिसन (28/2)
573	28/3	निजी	पडत	0.016	जगू, प्रेमलाल व. परसराम, जनक, दुलारी, ज्योतिबाई, दमयन्ती, दुर्गा व. कपूरचंद, रामचंद, रूपचंद व. रघू, हिरकाबाई वि. कपूरचंद (28/3)
574	28/4	निजी	पडत	0.012	श्वेताबाई पुत्री विनयचरण, गीताबाई पत्नी विनयचरण (28/4)
575	28/5	निजी	पडत	0.012	चुन्नीलाल पुत्र जिजोबा (28/5)
576	28/6,28/7	निजी	काम्प्लैक्स /पडत	0.061	डुलनबाई पत्नी राधेलाल (28/6)
577	36/1,37/1k, 36/2, 37/1kh	निजी	सिंचित	0.024	गौरीशंकर पुत्र गेन्दलाल (36/1,37/1क, 36/2, 37/1ख)
578	37/2 N,38/4	निजी	सिंचित/पडत	0.11	नरेन्द्र पुत्र गुलाबचंद (37/2/5, 38/4)
579	37/2Gh,37/2G,38/3,39/1 G,48/3,49/3,37/2dh,38/10,39/1ch,48/6,49/6	निजी	सिंचित	0.1728	नरेन्द्र पिता गुलाबचंद (37/2/3 38/3 39/1/ग 48/3)

580	37/2k,38/1k,39/1k,48/1,49/1	निजी	सिंचित/ पडत	0.0782	रामचरण पिता शिवलाल (37/2/1, 38/1, 39/1/का, 48/1 49/1)
581	37/2k,38/1k,39/1k,48/1,49/1	निजी	सिंचित/ पडत	0.054	रूपेन्द्रकुमार ज्योतिरमण विजयकुमार पिता सुखलाल (37/2/19, 38/10, 39/1/च, 48/6, 49/6)
582	37/2k,38/1k,39/1k,48/1,49/1	निजी	सिंचित/ पडत	0.051	प्रतापसिंह पिता शिवलाल (37/2/22, 38/9, 39/18, 48/5, 49/5)
583	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	निजी	सिंचित/ पडत	0.102	गौरीशंकर पुत्र गेन्दलाल (37/2/2/1)
584	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	निजी	सिंचित/ पडत	0.118	सदानन पिता गेन्दलाल (37/2/2/2)
585	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	निजी	सिंचित/ पडत	0.004	चन्द्रभानसिंह, जगदेवसिंह, उदयसिंह, खिरसिंह, अनुसया, आशा, अंजना, तारामती, प्रमिला, अमरूता पिता इशुलाल (37/2/4)
586	43/2	सरकारी	सड़क	0.1854	म.प्र. शासन (43/2)
587	50/2,50/3	निजी	सिंचित	0.014	झनकलाल पुत्र पुनाराम (50/2)
588	50/2,50/3	निजी	सिंचित	0.014	तीरथलाल पुत्र पुनाराम (50/3)
589	51/1,2-3-4	निजी	सिंचित	0.054	आशीस कुमार पुत्र सुमेरू (51/1, 51/2, 51/3, 51/4)
590	51/7-8-9	निजी	सिंचित	0.02	पदमलाल पुत्र पुनाराम (51/7)
591	52	सरकारी	भू.जल	0.0649	म.प्र. शासन (52/2, 53/3)
592	53/1,53/2	सरकारी	सड़क	0.012	म.प्र. शासन (53/2)
593	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	निजी	पडत/ सिंचित	0.02	रमेश पुत्र समरत (54/2, 54/3/क)
594	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	निजी	पडत/ सिंचित	0.043	रमेश पुत्र समरत (54/3/1, 55/5)
595	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	निजी	पडत/ सिंचित	0.0207	सुशीलाबाई पत्नी सुखलाल, दुर्गाप्रसाद, भुवनलाल, अनिलकुमार, देवलाबाई, अनुसयाबाई, लक्ष्मीबाई, हंसाबाई पिता सुखलाल (55/2)

596	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	निजी	पडत/ सिंचित	0.03	भागनबाई पत्नी नामागी (55/4)
597	59	निजी	सिंचित	0.056	घनश्याम पुत्र हीराजी (59/1)
598	59	निजी	सिंचित	0.0438	छगनलाल पुत्र टूडीलाल (59/2)
599	66	निजी	सिंचित	0.016	प्रतापसिंह पुत्र शिवलाल (66/1)
600	67	निजी	सिंचित	0.038	योगिता पति झनकारसिंह आदर्श अक्षय पिता झनकारसिंह (67/1)
601	67	निजी	सिंचित	0.0171	चन्दकिशोर पिता श्रीराम (67/2)
602	68	निजी	सिंचित	0.03	प्रमिलाबाई पत्नी वेंकटराव (68)
603	75/2	निजी	सिंचित	0.03	योगिता पत्नी झनकारसिंह, आदर्श, अक्षय पिता झनकार (75/2)
604	76/2,79/2,80/1,80/2	निजी	सिंचित	0.041	सदानन पिता गेन्दलाल (76/2/2)
605	76/2,79/2,80/1,80/2	निजी	सिंचित	0.0191	गौरीशंकर पुत्र गेन्दलाल (76/2/1)
606	76/3,79/3,77/1	निजी	सिंचित	0.03	नरेन्द्र धीरेन्द्र संध्या सुसमा, खिलेश्वरी, ओमेश्वरी पिता गुलाबचंद (76/3,79/3,77/1)
607	81	निजी	पडत	0.004	अनुसुइया पत्नी नीलकंठ पुनम पत्नी कुवरलाल नान्हीबाई पत्नी विजयकुमार (81/15)
608	81	निजी	पडत	0.006	खुमराज पिता उरकुड (81/3)
609	81	निजी	पडत	0.0076	सुरेन्द्र राजेन्द्र धुरवेन्द्र, जितेन्द्र देवन्द्रा नरेन्द्र पिता रामदास (81/4)
610	82/1,82/2	निजी	पडत	0.002	हंसराज पिता हरीकिशन (82/1)
611	88	निजी	सिंचित	0.081	योगेश विजय दुर्गाबाई सम्पताबाई पिता धर्वपाल (88/1)
612	88	निजी	सिंचित	0.061	राजरानी पत्नी रावेलसिंह (88/2)
613	96	निजी	सिंचित	0.005	कान्हालाल पुत्र दादु (96)

614	97	निजी	सिंचित	0.0133	मोहन पिता युवनलाल (97/1)
			कुल	35.5064000000 001	

[फा. सं. NHAI/PIU-KATNI/BALAGHAT-GONDIA/MP/BM/3(a)/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th December, 2021

S.O. 5443(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4850(E) New Delhi Dated 31.12.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Balaghat Gondia section from Km 16.3 to Km 29.7 of NH-543(Tehsil - Kirnapur, District- Balaghat) in the district of BALAGHAT in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Hitwada, Jabalpur Dated 29.01.2021*” and “*Raj Express, Jabalpur Dated 29.01.2021*” under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Balaghat Gondia section from km. 16.3 to Km 29.7 of NH-543 (Tehsil - Kirnapur, District- Balaghat) in the district of BALAGHAT in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH District: BALAGHAT					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kirnapur				
	Village: Bagadmara				
1	192	Private	Unirrigated	0.03	Urmila w/o Dilip 192/5
2	69	Private	Irrigated	0.03	Netlal s/o Potanlal 69/10
3	70	Private	Diversión	0.035	Surajlal s/o Biban 70/3
4	71	Private	Irrigated	0.025	Surajlal s/o Biban 71/1/1

5	71	Private	Irrigated	0.008	Seema w/o Avinash 71/1/2
6	71	Private	Irrigated	0.009	Karanlal s/o Rakhdu 71/4
7	71	Private	Irrigated	0.0098	Mohammad Raufkhan s/o Mohammad Yakoob Khan 71/5/1
8	71	Private	Irrigated	0.006	Shalini d/o Chunnilal 71/5/2
9	73	Private	Irrigated	0.239	Rupender Kumar Chummanlal 73
10	77	Private	Irrigated	0.024	Vanshlal s/o Parasram 77/1
11	77	Private	Irrigated	0.0239	Devlal s/o Parasram 77/2
12	77	Private	Irrigated	0.01	Ganesh s/o Parasram 77/3
13	78	Private	Diversion/Comm ercial	0.316	Chandershekhar s/o Sarjuprasad 78/1
14	78	Private	Diversion/Comm ercial	0.008	Dipender s/o Jhitulal 78/2
15	78	Private	Diversion/Comm ercial	0.031	Vandana w/o Sanjay 78/3
16	79	Private	Unirrigated / Padat	0.008	Rukmani Salvex Pvt. Ltd. Rajegaon Director Gopaldas Agarwal father Shankarlal Rajkumar father Shankarlal Agarwal 79
17	80	Private	Unirrigated / Padat	0.02	Rukmani Salvex Pvt. Ltd. Rajegaon Director Gopaldas Agarwal father Shankarlal Rajkumar father Shankarlal Agarwal 80
18	81	Private	Irrigated/ MPRDC	0.01	Krishankumar s/o Sarjuprasad 81/2
19	81	Private	Irrigated/ MPRDC	0.017	M.P.R.D.C 81/11
20	81	Private	Irrigated/ MPRDC	0.0978	Krishankumar s/o Sarjuprasad 81/3
21	82	Government	M.P.R.D.C	0.056	M.P.R.D.C 82/3
	Village: Chikhla				
22	1	Private	Irrigated	0.016	Ramesh s/o Kasturchand 1/10
23	1	Private	Irrigated	0.062	Likhan s/o Ghudan 1/7

24	1	Private	Irrigated	0.008	Lekhram s/o Bhojlal 1/11
25	10	Private	Irrigated	0.088	Padamlal s/o Asharam 10
26	13	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 13
27	136	Government	Canal	0.03	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 136
28	137	Government	Canal	0.015	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 137
29	138	Government	Canal	0.03	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 138/2
30	139	Government	Canal	0.03	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 139/2
31	140	Government	Canal	0.013	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 140/2
32	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.039	Ramji s/o Chatru 141/7
33	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.029	Subha Radheylal s/o Nathu 141/5
34	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.036	B.M. Cold Storage & Warehouse L.L.P. Balaghat, Sunil s/o Hardamal, Vinod s/o Rajaldas, Anil Kumar s/o Rajankumar 141/1/1
35	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.037	Subhash s/o Ishulal, Jainender s/o Mohanlal, Dilip s/o Gajanand 141/4/1
36	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.029	Suresh s/o Yedurao, Sanjay s/o Pyarelal, Jitender s/o Domaji, Prakash s/o Ramu` 141/4/2
37	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.044	Surajmal s/o Mehtar 141/15
38	141	Common(Private/Govt)	Irrigated/Nahar	0.018	Bainganga Dhuti Bandh that Nahar Sambhag no. 2 Balaghat, Govt. of Madhya Pradesh 141/2
39	143	Private	Irrigated	0.03	Jiwanlal s/o Hanslal 143
40	144	Private	Irrigated	0.032	Vinita w/o Pradeep Kumar 144
41	145	Private	Irrigated	0.049	Beniram s/o Tejlal, Roopchand s/o Tejlal 145
42	156	Private	Irrigated	0.02	Lokesh Kumar na.ba. s/o Ashish Kumar 156/1

43	156	Private	Irrigated	0.03	Lokesh Kumar na.ba. s/o Ashish Kumar 156/2
44	156	Private	Irrigated	0.003	Santosh s/o Gopichand 156/4
45	157	Private	Unirrigated	0.0369	Sumeru s/o Dadu 157/1
46	157	Private	Unirrigated	0.02	Sumeru s/o Dadu 157/2
47	159	Private	Irrigated/Unirrigated	0.025	Tekchand s/o Balikram and others 159/5
48	159	Private	Irrigated/Unirrigated	0.02	Chandrashekhar, Surajlal s/o Amirtlal urf Champalal Jitender Ravinder & Ramcharan 159/8
49	159	Private	Irrigated/Unirrigated	0.028	Devram s/o Chotelal 159/10kha
50	159	Private	Irrigated/Unirrigated	0.023	Rajesh s/o Jugalkishore 159/10/ka
51	159	Private	Irrigated/Unirrigated	0.017	Babulal Meghraj s/o Sukhchand 159/11
52	163	Private	Irrigated	0.01	Harkanta w/o Chainlal 163/6
53	163	Private	Irrigated	0.008	Harkanta w/o Chainlal 163/9
54	163	Private	Irrigated	0.03	Ankur s/o Shailesh 163/10
55	163	Private	Irrigated	0.012	Bindiya w/o Vikesh Kataria 163/2
56	163	Private	Irrigated	0.011	Bindiya w/o Vikesh Kataria 163/8
57	163	Private	Irrigated	0.024	Barati s/o Govinda 163/11
58	163	Private	Irrigated	0.012	Harkanta w/o Chainlal 163/5
59	164	Private	Irrigated	0.038	Roopchand, Dulichand s/o Sundarlal 164
60	165	Private	Irrigated	0.05	Rajyapal, Chanderpal father Jogi 165/1
61	165	Private	Irrigated	0.042	Hariprasad s/o Jagatlal 165/9
62	172/1	Private	Irrigated	0.008	Ashish Kumar s/o Sumeru 172/1
63	172/2	Private	Irrigated	0.03	Yuvraj s/o Rekhilal 172/2
64	173	Private	Irrigated	0.001	Nainram s/o Punaram 173/1/1
65	173	Private	Irrigated	0.012	Ashish s/o Sumeru 173/1/2
66	173	Private	Irrigated	0.013	Sakshi na.ba. father Ashish 173/1/3
67	173	Private	Irrigated	0.011	Ashish s/o Sumeru 173/2
68	174	Private	Irrigated	0.013	Yograj s/o Jhanklal 174/1/1

69	174	Private	Irrigated	0.012	Vaishali w/o Ujjawal 174/1/2
70	174	Private	Irrigated	0.008	Lakshminarayan s/o Budhlal 174/2
71	175	Private	Irrigated	0.021	Rajkumar, Komal, Leelabai father Bhuriya, Gajjubai w/o Bhuriya 175/1/1
72	175	Private	Irrigated	0.009	Sweta w/o Awinash 175/2
73	18	Private	Irrigated	0.16	Harilal s/o Mohanlal 18/4
74	18	Private	Irrigated	0.106	Abhishek s/o Anil Kumar 18/2/kha
75	184	Private	Irrigated	0.013	Ishwar Prasad s/o Fagulal 184/1/2
76	184	Private	Irrigated	0.013	Munnalal s/o Fagula 184/1/3
77	184	Private	Irrigated	0.015	Tilkaram s/o Fagulal 184/1/1
78	185	Private	Irrigated	0.016	Amritlal s/o Lakshman 185
79	186/2	Private	Irrigated	0.016	Hemraj, Kisanlal, father Bhurelal, Yamuna wife Krishnakumar, Sarasata wife Bhurelal 186/2
80	187	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 187
81	19	Private	Irrigated	0.052	Ashok Gupta s/o Dwarka Prasad 19/1/1
82	19	Private	Irrigated	0.046	Kishore Sawlani s/o Bajarimal 19/1/2
83	19	Private	Irrigated	0.039	Radheyshyam Gabhne S/o Maharusav 19/2/1
84	19	Private	Irrigated	0.024	Vijay Kothari s/o Mishrilal 19/2/2
85	2	Private	Irrigated	0.018	Lekhram s/o Bhojlal 2/1
86	2	Private	Irrigated	0.012	Ramesh s/o Kasturchand 2/2
87	20	Private	Irrigated	0.004	Amar s/o Parchamal 20/2
88	20	Private	Irrigated	0.046	Kishore s/o Sadaram 20/1
89	20	Private	Irrigated	0.054	Manoj Kumar s/o Jawaharlal 20/3
90	201	Private	Irrigated	0.045	Hemraj s/o Jagatlal 201
91	202	Government	Grass Land	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 202
92	203	Private	Irrigated	0.014	Anchal w/o Ramesh Sewlani 203/1/2
93	203	Private	Irrigated	0.024	Kunwarlal, Santkumar father Budhanlal 203/3
94	203	Private	Irrigated	0.011	Dhanwanta w/o Heeralal 203/6

95	204	Private	Irrigated	0.006	Sarjulabai w/o Bisram, Ranjit, Surekha, Manisha father Bisram, Romanbai Rajwanti father Kolhu 204/4
96	204	Private	Irrigated	0.012	Barati s/o Govinda 204/7
97	204	Private	Irrigated	0.006	Hanslal s/o Kisan 204/10
98	204	Private	Irrigated	0.006	Babulal, Gulabchand father Hira, Durgaprasad, Shivaji father Hira, Dhanwanta father late. Hiralal Bainubai jo. Hisablal, Khelanbai jo. Sanjay 204/6
99	21	Private	Irrigated	0.025	Ramkumar s/o Saheblal 21/2
100	210	Private	Irrigated	0.016	Rupali w/o Anubhav 210/2/1
101	210	Private	Irrigated	0.004	Rupali w/o Anubhav 210/2/2
102	210	Private	Irrigated	0.01	Kanshiram s/o Sakharam, Kiran, Khelan Tulsi Rukhmani, Kotkibai father Sakharam 210/5
103	213	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 213
104	214	Private	Irrigated	0.002	Khemabai w/o Garmlal 214/1
105	214	Private	Irrigated	0.02	Dheeraj s/o Vinod Kochar 214/3
106	215	Private	Irrigated	0.013	Parsh Bohra s/o Rakesh Bohra 215/1
107	215	Private	Irrigated	0.003	Aarti w/o Rajkumar 215/4
108	215	Private	Irrigated	0.001	Harsh na.ba. Father Ajam 215/5
109	215	Private	Irrigated	0.012	Hamender Jitender father Garamlal 215/2
110	215	Private	Irrigated	0.024	Shalini w/o Sunil Kumar 215/3
111	216	Private	Irrigated	0.03	Padamlal urf Bantaya s/o Asharam, Bhagrata daughter Asharam 216
112	217	Private	Irrigated	0.024	Sakharam, Noharlal, Parmila, Urmila s/o Antu, Durgaprasad, Shivprasad s/o Jeetlal Sarita na.ba. Father Anil 217/1
113	217	Private	Irrigated	0.006	Pinki w/o Manish Sharma 217/2
114	218	Private	Irrigated	0.012	Manish Kumar s/o Satyanarayan 218/1
115	218	Private	Irrigated	0.002	Krishan Kumar s/o Hariprasad 218/2/2
116	218	Private	Irrigated	0.016	Pinki w/o Manish Sharma 218/3
117	219	Private	Irrigated	0.025	Budhram, Kalabai, Baiganbai father Tularam, Hirkabai wife Tularam 219

118	220	Private	Irrigated	0.03	Surendra, Kishore father Ramchand, Tarun, Arun, Yogendra father Dhanendra, Priya wife Dhanendra, Rajeshwari wife Dhanraj, Alok, Leena father Dhanraj 220
119	224	Private	Irrigated	0.02	Vaishali w/o Ujjawal 224/6
120	224	Private	Irrigated	0.003	Jhamulibai w/o Munnalal, Lakshmibai, Jaiprakash, Rashmi father Bhakchand, Virender, Devender, Pramila, Urmila father Munnalal 224/2
121	224	Private	Irrigated	0.007	Rambatti w/o Khusyali, Hemwanti, Saywanti, Kamla, Dhanwanti father Khusyali 224/4
122	225	Private	Irrigated	0.009	Vinod Kumar s/o Nathulal 225/1
123	225	Private	Irrigated	0.003	Vaishali w/o Ujjawal 225/3
124	225	Private	Irrigated	0.012	Akshay s/o Suresh Chand 225/2
125	3	Private	Irrigated	0.021	Likhanlal s/o Ghudan 3
126	37	Private	Irrigated	0.152	Dewkibai w/o Sakharam 37/1/1
127	37	Private	Irrigated	0.065	Rishabh s/o Sridhar 37/1/2
128	37	Private	Irrigated	0.052	Rakesh s/o Basantlal 37/2
129	37	Private	Irrigated	0.067	Ramkumar s/o Saheblal 37/4
130	38	Government	Unirrigated	0.071	Govt. of Madhya Pradesh 38
131	39	Private	Irrigated	0.01	Tijanbai wife Deepchand, Tufan Singh, Kamlesh, Tribhuvan father 39/3
132	39	Private	Irrigated	0.102	Bhalchand s/o Brajlal 39/2
133	39	Private	Irrigated	0.103	Yadorao s/o Brajlal 39/4
134	4	Private	Irrigated	0.166	Jhamulibai bewa Munnalal, Virender, Devender, Pramila, Urmila father Munnalal, Lakshmibai w/o Bhansingh, Jaiprakash, Rashmi d/o Bhansingh- 4/1
135	40	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 40
136	416	Government	Road	0.047	Govt. of Madhya Pradesh 416
137	417	Private	Irrigated	0.045	Sandeep s/o Harulal 417
138	419	Private	Irrigated	0.006	Sukhchand S/o Mehtar 419/1
139	419	Private	Irrigated	0.006	Surajprasad s/o Mehtar 419/3

140	419	Private	Irrigated	0.006	Chaitram s/o Mehtar 419/5
141	419	Private	Irrigated	0.006	Remanlal s/o Mehtar 419/7
142	446	Private	Unirrigated	0.026	Ramji s/o Chatru 446
143	447	Private	Irrigated	0.019	Purshottam s/o Baldevprasad 447/4
144	447	Private	Irrigated	0.007	Smt. Kanta w/o Satyapal punjabi 447/5, 447/6
145	447	Private	Irrigated	0.007	Bharti Shinghi w/o Anil Singhi 447/7
146	447	Private	Irrigated	0.009	Amit s/o Mayaram 447/1
147	447	Private	Irrigated	0.022	Lekhram s/o Gobrilal 447/3
148	448	Private	Irrigated	0.022	Virendra Kumar, Devi Kumar, Narendra Kumar, Kusumbai, Umabai, Kutibai Father Santankumar 448/1
149	448	Private	Irrigated	0.006	Parasmal S/o Rajmal Kakankriya 448/2
150	448	Private	Irrigated	0.004	Rita w/o Neeraj 448/3
151	449	Private	Irrigated	0.017	Riteshvaidh s/o Jayankumar 449/3
152	449	Private	Irrigated	0.015	Shekh Israiel s/o Shekh Ismaile 449/1/2
153	449	Private	Irrigated	0.013	Arjun s/o Vithalrao 449/1/3
154	458	Government	Grass	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 458
155	459	Private	Irrigated	0.002	Meghraj s/o Jagatlal 459/1
156	459	Private	Irrigated	0.036	Manikrao s/o Nagoji 459/2
157	465	Private	Irrigated	0.041	Rakhi w/o Prafull Kumar 465/1
158	465	Private	Irrigated	0.015	Rakhi w/o Prafull Kumar 465/3/2
159	465	Private	Irrigated	0.029	Yogender s/o Amritlal 465/3/1
160	465	Private	Irrigated	0.052	Manoj Kumar s/o Amritlal 465/5
161	465	Private	Irrigated	0.053	Devendra Kumar s/o Amritlal 465/4
162	466	Private	Irrigated	0.062	Tilokabai w/o Amritlal 466/1
163	467	Private	Irrigated	0.084	Ashish Kumar s/o Sumeru 467
164	468	Private	Irrigated	0.107	Ashish Kumar s/o Sumeru 468/3
165	468	Private	Irrigated	0.063	Rainibai w/o Somalal 468/5

166	469	Private	Irrigated	0.03	Chhotibai w/o Shobhelal 469/1
167	470	Private	Irrigated	0.107	Somalal, Ummedlal, Yograj, Jankibai father Radhelal, Amarwantibai wife late. Radheylal 470/1
168	470	Private	Irrigated	0.068	Tulsiram, Lakshman, Lalkrishan father Shobehlal urf Ithoba, Prembati Bewa Shobhelal urf Ithoba, Chhotibai Bewa Shobhelal urf Ithoba 470/2
169	49	Private	Irrigated	0.041	Jitendra Singh s/o Amritlal 49/1
170	49	Private	Irrigated	0.014	Yogendra Singh s/o Amritlal 49/2
171	49	Private	Irrigated	0.19	Devendra Kumar s/o Amritlal 49/3
172	49	Private	Irrigated	0.136	Manojkumar s/o Amritlal 49/4
173	50	Private	Irrigated	0.069	Tilakchand S/o Phagulal 50
174	51/1	Private	Irrigated	0.03	Deliram s/o Punaram 51/1
175	51/2	Private	Irrigated	0.044	Ganeshlal s/o Sukhlal 51/2
176	53	Private	Irrigated	0.034	Lokesh Kumar na.ba. s/o Ashish Kumar 53/1/1
177	53	Private	Irrigated	0.034	Lokesh Kumar na.ba. s/o Ashish Kumar 53/1/2
178	53	Private	Irrigated	0.053	Jaya w/o Pradeep 53/2
179	53	Private	Irrigated	0.026	Jaya w/o Pradeep 53/3
180	54	Private	Irrigated	0.08	Dhaniram s/o Ghusya 54/1
181	54	Private	Irrigated	0.02	Atul Kumar s/o Ambika Prasad Singh 54/2
182	6	Private	Irrigated	0.045	Tarun, Arun, Yogender s/o Dhanender, Priya w/o Dhanender, Surender Kumar, Kishore, Hansabai, Sheshwati father Ramchand, Rajeshwari w/o Dhanraj, Alok, Leena d/o Dhanraj 6
183	7/1	Private	Irrigated	0.126	Sheshwanti w/o Ratanlal 7/1

184	7/2	Private	Irrigated	0.072	Dinesh s/o Ashok 7/2
185	79	Government	Road	0.049	Govt. of Madhya Pradesh 79
186	8	Private	Irrigated	0.039	Dinesh s/o Ashok 8
187	9	Private	Irrigated	0.045	Sakharam s/o Antu 9
	Village: Digoda				
188	10/4	Private	Irrigated	0.0185	Sanjay Kumar s/o Nandkumar Srivastava 10/4
189	10/5	Private	Irrigated	0.0707	Hemraj s/o Tijan 10/5
190	11	Private	Irrigated	0.352	Shivlal, Rajesh, Gunwanta Sonabai s/o Dukru, Padma w/o Shankarlal, na.ba. Nayan, na.ba. Vinit father Shankarlal wali ma. Padma 11/1/1
191	11	Private	Irrigated	0.06	Sanjay Kumar s/o Nandkumar Srivastava 11/1/2
192	12	Private	Irrigated	0.045	Sadan s/o Lotanlal 12/1
193	25	Private	Irrigated	0.057	Sadan s/o Lotanlal 25/1/1
194	26	Private	Irrigated	0.078	Kotikabai Pirthanbai, Nanhanbai Ganesh Mansharam father Antram 26
195	27	Private	Irrigated	0.039	Harulal s/o Poona 27
196	28	Private	Irrigated	0.048	Narender Surender Rajender Dhuvrender Jitender Devenderabai father Ramdas 28/1
197	28	Private	Irrigated	0.036	Uttamkumar Purushottam Sindhu Indu Bindu Rindu father Abhimanyu Geeta w/o Abhimanyu 28/3
198	33/1	Private	Unirrigated	0.1662	Narender Surender Rajender Dhuvrender Jitender Devenderabai father Ramdas 33/1
199	34/2	Private	Irrigated	0.027	Mayank Neha Kajol father Hariprasad na.ba. Wali ma.Shakeela wife late. Hariprasad, Suresh Ranjeet father Radheylal Biranbai wife Sheetal 34/2
200	34/3	Private	Irrigated	0.0991	Narayan s/o Yuvanlal 34/3
201	34/4,35/4	Private	Irrigated	0.088	Nukhram s/o Yuvanlal 34/4,35/4
202	36	Private	Irrigated	0.1049	Bhagwat s/o Yuvanlal 36/1/1
203	36	Private	Irrigated	0.105	Umashankar urf Hemender s/o Yuvanlal 36/1/2
204	38	Private	Irrigated	0.016	Abhay s/o Ghanshyam 38/2

205	38	Private	Irrigated	0.014	Guruprasad s/o Lataru 38/3
206	38	Private	Irrigated	0.014	Ramprasad s/o Puna 38/4
207	38	Private	Irrigated	0.012	Sainiklal s/o Lataru 38/5/1
208	38	Private	Irrigated	0.013	Jankiprasad s/o Lataru 38/5/3
209	38	Private	Irrigated	0.003	Rooplata wife Hattulal 38/7/1
210	38	Private	Irrigated	0.003	Madhuri wife Leeladhar 38/7/2
211	39	Private	Irrigated	0.009	Mukesh, Lokesh father Babulal Leelabai wife Babulal Kesharbai Nanhubai father Mohanal 39
212	40	Private	Irrigated	0.03	Mukesh, Lokesh father Babulal Leelabai wife Babulal Kesharbai Nanhubai father Mohanal 40/1
213	41/2	Government	Canal	0.076	Govt. of Madhya Pradesh 41/2
214	42/2	Government	Canal	0.0109	Govt. of Madhya Pradesh 42/2
215	43/2	Government	Canal	0.0108	Govt. of Madhya Pradesh 43/2
216	44/2	Government	Canal	0.0101	Govt. of Madhya Pradesh 44/2
217	45/2,45/3	Government	Canal	0.0677	Govt. of Madhya Pradesh 45/2,45/3
218	46	Private	Padat	0.012	Amritlal s/o Chintaman 46/1
219	46	Private	Padat	0.012	Karulal, Harulal, Moolchand, Gulabchand, father Bharatlal, Chhannabai, Janabai, Munnibai father Bharatlal. Jhelanbai, Satanbai wife Bharatlal 46/2
220	46	Private	Padat	0.012	Pitambar Tikaram Chhaganlal father Haratlal Phulanbai bewa Haratlal Lomeshwari wife Madanlal, Madhusudan Pankaj father Madanlal, Bayanbai wife Yadoram, Dilip Jitender father Yadoram 46/3
221	46	Private	Padat	0.008	Balchand s/o Premlal 46/4/1
222	46	Private	Padat	0.008	Ashok s/o Premlal 46/4/2
223	47	Government	Road	0.0502	Govt. of Madhya Pradesh 47
224	48	Common(Private/Govt)	Padat/Nahar	0.004	Amritlal s/o Chintaman 48/1
225	48	Common(Private/Govt)	Padat/Nahar	0.0028	Government Canal, Govt. of Madhya Pradesh 48/2
226	54	Private	Irrigated	0.008	Amritlal s/o Chintaman 54/1

227	55	Private	Irrigated	0.068	Sarasatabai, Sunderbai, widow Chunilal. Rajkumar, Ashoka father Kunjilal, Manoj father Chunilal Bali Badabhai Rajkumar 55/1
228	55	Private	Irrigated	0.01	Geetabai w/o Amritlal 55/2
229	55	Private	Irrigated	0.0738	Shankarlal s/o Dakru 55/3
230	55	Private	Irrigated	0.121	Shivlal s/o Dakru 55/4
	Village: Khara				
231	322/2	Private	Irrigated	0.005	Anusayabai w/o Gorelal 322/2-323/2
232	323,325/1	Private	Irrigated	0.057	Anusayabai w/o Gorelal 323/1/2
233	323,325/1	Private	Irrigated	0.142	Nitin Kumar s/o Jamunaprasad 323/1-324-325/1
234	325	Private	Irrigated	0.0481	Government, Govt. of Madhya Pradesh 325/2
235	326	Private	Irrigated	0.316	Saheshram Mineshwar Yuvraj Tundilal father Ramchand 326
236	328/2	Private	Irrigated	0.008	Kesharbai wife Saheshram, Kotikabai wife Mineshwar, Chanderkalabai wife Yuvraj 328/2
237	331/1	Private	Irrigated	0.016	Vijaykumar father Bhaiyalal 331/1
238	333	Private	Irrigated	0.283	Gyaniram s/o Chhotan 333
239	334,335	Private	Irrigated	0.425	Gyaniram s/o Chhotan 334/1
240	334,335	Private	Irrigated	0.177	Radheylal s/o Rajan 334/3-335/2
241	334,335	Private	Irrigated	0.01	Radheylal s/o Rajan 334/7
242	334,335	Private	Irrigated	0.061	Deenbandhu s/o Suganman 334/10-335/7
243	334,335	Private	Irrigated	0.125	Yuvraj s/o Ramchand 334/6
244	334,335	Private	Irrigated	0.178	Sandeep Sonekar father Chaman 334/4-335/3
245	334,335	Private	Irrigated	0.028	Sandeep Sonekar father Chaman 334/11
246	334,335	Private	Irrigated	0.004	Sandeep Sonekar father Chaman 334/8-335/5
247	349/1,349/2	Private	Irrigated	0.109	Deenbandhu s/o Suganman 349/1/gh
248	350	Private	Irrigated	0.036	Sunita w/o Rameshchand 350/2/1
249	350	Private	Irrigated	0.081	Sunita w/o Rameshchand 350/1/2
250	350	Private	Irrigated	0.036	Surbhi Kankriya s/o Anil 350/1/1

251	351/1	Government	Nali	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 351/1
252	352	Private	Irrigated	0.006	Manisha w/o Vinit, Vinit father Ramgopal 352/1/ka-352/2/ka
253	352	Private	Irrigated	0.002	Shankarlal s/o Saddu 352/1/ga-352/2/ga
254	352	Private	Irrigated	0.002	Shankarlal s/o Saddu 352/1/chha-352/2/chha
255	355	Private	Irrigated	0.012	Shankarlal s/o Saddu 355
256	356/2	Government	Road	0.858	M.P. Government 356/2
257	356/3	Government	Grass	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 356/3
258	357/1,357/2	Private	Irrigated	0.05	Roopchand s/o Tukaram 357/1/k
259	357/1,357/2	Private	Irrigated	0.049	Rajesh s/o Gondu 357/1/ga/2
260	357/1,357/2	Private	Irrigated	0.049	Sukhchand s/o Gondu 357/1/ga/1
261	360	Private	Irrigated	0.105	Kanchan Kankriya wife Rameshchand 360/1-361/1
262	360	Private	Irrigated	0.014	Nileshgiri s/o Damodar 360-361/14
263	360	Private	Irrigated	0.053	Nileshgiri s/o Damodar 360-361/15
264	360	Private	Irrigated	0.015	Amit Dasre s/o Mayaram 360/12/2
265	360	Private	Irrigated	0.06	Vaishali w/o Jayant 360-361/17
266	360	Private	Irrigated	0.029	Aishwarya Bisen father Chanderprakash, Geetika Bisen wife Aaditya 360-361/8
267	360	Private	Irrigated	0.08	Basant, Amritlal, Tarabai, Hemlata father Babulal Fekanbai bewa Babulal, Shankarlal father Saddu 360-361/3
268	362	Private	Irrigated	0.021	Anuplal s/o Fagu 362/2
269	362	Private	Irrigated	0.125	Dinesh Chander s/o Bhawarlal 362/3
270	362	Private	Irrigated	0.016	Santosh, Kaushalya, Pustkala, Fulkanbai father Tilakchand 362/1
271	362	Private	Irrigated	0.067	Omprakash Bhanubai Shyanubai father Lakharam Dwarkabai bewa Lakharam 362/4
Village: Mangoli Kalan					
272	273	Government	Chote Jhad ka Jangal/Grass	0.1527	Govt. of Madhya Pradesh 273
273	277	Private	Irrigated	0.01	Dharmanbai father Kanha 277/3/1
274	277	Private	Irrigated	0.036	Kailash, Hemlata father Yuvanlal, Deveshwaribai bewa Yuvanlal 277/7

275	277	Private	Irrigated	0.1505	Prataplal, Hirderam, Imawati, Narmada, Chhotibai father Dhedu Devkanbai bewa Dhedu 277/1
276	278	Private	Irrigated	0.039	Narayan s/o Gopichand 278/2
277	278	Private	Irrigated	0.005	Devlal Mahender Devlabai father Keshorao Kaushalbai bewa Keshorao 278/4
278	279	Private	Irrigated	0.024	Narayan s/o Gopichand 279/1
279	279	Private	Irrigated	0.012	Devlal Mahender Devlabai father Keshorao Kaushalbai bewa Keshorao 279/2
280	280	Government	Tree,Kunj	0.036	Govt. of Madhya Pradesh 280
281	281	Government	Road	0.0393	Govt. of Madhya Pradesh 281
282	282	Government	Chote Jhad ka Jangal/Grass	0.8686	Govt. of Madhya Pradesh 282
283	283	Government	River	0.1874	Govt. of Madhya Pradesh 283
284	295	Private	Padat	0.004	Ravikumar, Gunenderkumar father Shankarlal, Aruna, Maheshwari, Khemeshwari, Gyaneshwari, Yogeshwari, Diveshwari father Shankarlal Shishulabai bewa Shankarlal 295/1
285	295	Private	Padat	0.007	Urmilabai w/o Inderchand 295/3
286	296/2	Private	Irrigated	0.004	Radheyshyam s/o Tikaram 296/2
287	297/1	Government	Charnoai	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 297/1
288	297/2	Government	Abadi	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 297/2
289	297/3	Government	Abash/Abadi	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 297/3
290	313	Private	Padat	0.013	Prahlad s/o Hirala 313
291	314	Private	Irrigated/Padat	0.0548	Sewakram, Chainlal, Dhanlal, Chhotibai, Bundeshwari, Indubai father Mangal 314/1
292	314	Private	Irrigated/Padat	0.008	Goverdhan s/o Chandulal 314/2/1
293	314	Private	Irrigated/Padat	0.011	Mohpat s/o Chandulal 314/2/2
294	315/1	Private	Irrigated	0.032	Ghudanlal s/o Urkudi 315/1
295	321	Private	Irrigated	0.0711	Prataplal, Hirderam, Imawati, Narmada, Chhotibai father Dhedu Devkanbai bewa Dhedu 321
296	322	Private	Irrigated	0.036	Prithviraj, Dilipkumar, Kamalprasad, Lakshmichand father Likhanlal, Krishankumar, Dikshabai father Madhu,

					Bhumeshwari bewa Digambar father Yuvraj 322/1
297	322	Private	Irrigated	0.036	Prataplal, Hirderam, Imawati, Narmada, Chhotibai father Dhedu Devkanbai bewa Dhedu 322/2
298	322	Private	Irrigated	0.0261	Prataplal, Hirderam, Imawati, Narmada, Chhotibai father Dhedu Devkanbai bewa Dhedu 322/3
299	323/1	Private	Irrigated	0.026	Nirmalabai w/o Kunjilal 323/1
300	323/2	Private	Irrigated	0.0338	Dwarkabai bewa Durgaji, Basant, Mahender, Pushpa, Anubai father Surajlal 323/2
301	324	Private	Irrigated	0.008	Kheman, Dulichand, Phoolchand, Kasturabai, Kesharbai father Punaji 324/1
302	336	Government	Road	0.014	Government, Govt. of Madhya Pradesh 336
303	337	Private	Irrigated	0.077	Urmilabai w/o Inderchand 337/4
304	338/1-4-5-6-7-8-9-10-11	Private	Irrigated	0.012	Nirmalabai w/o Kunjilal 338/5
305	338/1-4-5-6-7-8-9-10-11	Private	Irrigated	0.005	Chandanlal s/o Hiralal 338/11
306	338/2,38/3	Government	Canal	0.0474	Government, Govt. of Madhya Pradesh 338/2-3
307	340/1	Private	Irrigated	0.036	Prithviraj, Dilipkumar, Kamalprasad, Lakshmichand father Likhanlal, Krishankumar, Dikshabai father Madhu, Bhumeshwari bewa Madhu 340/1
308	340/2	Private	Irrigated	0.016	Digambar s/o Yuvraj 340/2
309	340/3	Private	Irrigated	0.024	Prataplal, Hirderam, Imawati, Narmada, Chhotibai father Dhedu Devkanbai bewa Dhedu 340/3
310	341	Government	Road	0.049	Govt. of Madhya Pradesh 341
311	349/1	Private	Irrigated	0.006	Sakharam s/o Nangaji 349/1
312	349/2	Private	Irrigated	0.085	Ummed, Ramesh, Tirejabai, Dinesh, Ushabai father Lakharam, Tejlal, Bhojlal, Surajlal father Bisan, Gangubai bewa Tejram, Subanbai bewa Bisan 349/2
313	350/1	Private	Irrigated	0.0167	Dulichand, Phulichand father Punaji 350/1
314	350/4-5	Government	Canal	0.0721	Government, Govt. of Madhya Pradesh 350/4-5

315	354/1	Private	Irrigated	0.1837	Kuwarlal s/o Mangru 354/1
316	357	Private	Irrigated	0.0629	Kiran Chitriv w/o Beniprasad Omkar Chitriv father Beniprasad 357/1
317	357	Private	Irrigated	0.057	Kuwarlal s/o Mangru 357/2
318	358/3	Private	Irrigated	0.002	Kiran Chitriv w/o Beniprasad Omkar Chitriv father Beniprasad 358/3
	Village: Marri				
319	273/1	Private	Irrigated	0.02	Hari Prasad, Ram Prasad s/o Saktu 273/1
320	274/1/2/3	Private	Unirrigated	0.12	Manisha wife Akshay Kumar 274/1/2/3
321	275	Private	Unirrigated	0.024	Likhan s/o Arjun 275
322	276	Government	Road	0.429	Govt. of Madhya Pradesh 276
323	277	Private	Irrigated	0.207	Rajesh Kumar s/o Manakchand 277
324	278/3	Private	Irrigated	0.092	Sudhir s/o Hanslal 278/3
325	279/1	Private	Irrigated	0.175	Sudhir s/o Hanslal 279/1
326	279/2	Private	Irrigated	0.37	Shankarlal s/o Saddu 279/2
327	280	Private	Irrigated	0.006	Shankarlal s/o Saddu, Babulal s/o Saddu, Ganesh s/o Saddu 280
	Village: Newargaon Kalan				
328	151	Private	Unirrigated	0.019	Somlal s/o Ratanlal 151/1
329	151	Private	Unirrigated	0.015	Swabhiman Kochar s/o Vinod 151/7/1
330	151	Private	Unirrigated	0.016	Suresh Patel s/o Narayanbhai 151/7/2
331	151	Private	Unirrigated	0.012	Nidhish Jain s/o Harakchand 151/6/2
332	151	Private	Unirrigated	0.006	Chhaganlal s/o Lakhan 151/6/1
333	151	Private	Unirrigated	0.013	Sriram s/o Ratanlal 151/13
334	151/3	Private	Irrigated	0.004	Rohitkumar s/o Premlal 151/3
335	152	Private	Unirrigated	0.0644	Yash Kankriya s/o Vikash 152
336	153	Private	Unirrigated	0.0474	Chitulal s/o Sukaji 153
337	154	Private	Unirrigated	0.014	Chitulal s/o Sukaji 154
338	155	Private	Irrigated	0.077	Godhanbai w/o Premlal 155/5

339	156	Private	Irrigated	0.032	Godhanbai w/o Premlal 156/1
340	156	Private	Irrigated	0.036	Godhanbai w/o Premlal 156/5
341	156	Private	Irrigated	0.038	Godhanbai w/o Premlal 156/6
342	157	Private	Unirrigated	0.075	Harikrishan, Kamleshkumar, Maltibai, Bhanumatibai, Duleshwari father Charanlal 157
343	183	Private	Unirrigated	0.006	Maltibai w/o Pitamlal 183/2
344	185	Private	Irrigated	0.045	Yuvraj, Preetiraj father Premlal 185
345	186	Private	Unirrigated	0.0602	Fulanbai bewa Brajlal, Udesb, Umabai, Geetabai father Brajlal 186/1
346	190	Private	Unirrigated	0.038	Fulanbai bewa Babulal, Sashikant, jyoti bai father Babulal 190/1
347	190	Private	Unirrigated	0.036	Sonali w/o Jagmohan 190/3
348	190	Private	Unirrigated	0.016	Basant, Khelanbai father Fekan 190/4
349	191/1	Private	Irrigated	0.1188	Chumbaklal, Jitenderkumar, Umabai father Ramaji, Bhojlal father Rajaram 191/1
350	192	Government	Road	0.0192	Govt. of Madhya Pradesh 192
351	396	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 396
352	414	Private	Unirrigated	0.0324	Gunwantabai w/o Amritlal 414/3
353	415	Private	Unirrigated	0.01	Ayush na. father Arunkumar, caretaker Premlata, Santosh father Tomarsingh, Premlata bewa Arunkumar, Piyush na. father Arunkumar caretaker Premlata 415/1
354	415	Private	Unirrigated	0.01	Rupesh Vaid s/o Jayant 415/2
355	415	Private	Unirrigated	0.01	Rupesh Vaid s/o Jayant 415/3
356	416	Private	Unirrigated	0.018	Rupesh Vaid s/o Jayant 416/1
357	416	Private	Unirrigated	0.01	Ayush na. father Arunkumar, caretaker Premlata, Santosh father Tomarsingh, Premlata bewa Arunkumar, Piyush na. father Arunkumar caretaker Premlata 416/2
358	417	Private	Unirrigated	0.03	Rupesh Vaid s/o Jayant 417
359	418	Private	Unirrigated	0.028	Prabhatkumar, Mainabai father Dulichand 418/3
360	421	Private	Unirrigated	0.053	Satnamsingh s/o Amarsingh 421/1
361	421	Private	Unirrigated	0.008	Satnamsingh s/o Amarsingh 421/3

362	421	Private	Unirrigated	0.061	Satnamsingh s/o Amarsingh 421/6
363	421	Private	Unirrigated	0.043	Meerabai w/o Shivcharan 421/4
364	421	Private	Unirrigated	0.041	Shashikala w/o Ashok Kumar 421/5
365	423	Private	Irrigated	0.184	Krishankumar s/o Vasudev 423/3/2
366	423	Private	Irrigated	0.178	Vikash Kankriya father Rameshchander, Aaditya Modi father Abhay Modi 423/4/2
367	423	Private	Irrigated	0.08	Khomender Dahake father Durjanlal Sohan Choragade father Chandanalal 423/1
368	423	Private	Irrigated	0.2238	Khomender Dahake father Durjanlal Sohan Choragade father Chandanalal 423/2
369	424	Private	Unirrigated/ Irrigated	0.178	Sohanlal s/o Maruti 424/3
370	424	Private	Unirrigated/ Irrigated	0.121	Lakeshrai s/o Deviprasad 424/1
371	425	Government	Road	0.0342	Govt. of Madhya Pradesh 425
372	429	Private	irrigated	0.047	Chanderkant, Meenabai, Ashabai, Kuntanbai, Benubai, Satwantibai father Gendlal 429/2
373	430	Private	Irrigated	0.027	Urmilabai w/o Ramlal 430/1
374	430	Private	Irrigated	0.03	Rajkumar, Surender father Ramlal 430/2
375	431	Private	Irrigated	0.081	Babulal s/o Jaganlal 431
376	432	Private	Unirrigated	0.028	Chitulal, Rumanlal, Mihilal father Sukaji, Phulwanta bewa Charanlal, Vivek, Heena, Payal father Charanlal 432/2
377	432	Private	Unirrigated	0.0378	Avinash Patle, Bhagwati Patle father Yevakram 432/7
378	433	Private	Unirrigated	0.02	Mamta Pardhi w/o Hiresb 433/6
379	455	Private	Unirrigated	0.065	Raunak Rathore father Ashok 455
380	456	Private	Irrigated	0.158	Chumbaklall, Jitenderkumar, Umabai father Ramaji, Bhojlal father Rajaram 456
381	457/1	Private	Irrigated	0.016	Ravishankar s/o Shobhelal 457/1
382	457/2	Private	Irrigated	0.149	Chumbaklall, Jitenderkumar, Umabai father Ramaji, Bhojlal father Rajaram 457/2
383	462	Government	Road	0.0439	Govt. of Madhya Pradesh 462
384	465	Private	Padat/ Irrigated	0.033	Beganbai w/o Sukhlal 465/2

385	465	Private	Padat/ Irrigated	0.018	Bhuvanlal s/o Radheylal 465/6/1
386	465	Private	Padat/ Irrigated	0.006	Bhuvanlal s/o Radheylal 465/6/2
387	465	Private	Padat/ Irrigated	0.016	Bhuvanlal s/o Radheylal 465/10
388	465	Private	Padat/ Irrigated	0.022	Lakhan s/o Jaitram 465/12
389	465	Private	Padat/ Irrigated	0.021	Gannalal s/o Sarwan 465/16
390	466	Private	Irrigated	0.01	Chanderkishore s/o Shobhelal 466/1
391	466	Private	Irrigated	0.004	Surenderkumar s/o Ramlal 466/2
392	466	Private	Irrigated	0.006	Ravishankar s/o Shobhelal 466/3/1
393	466	Private	Irrigated	0.004	Ravishankar s/o Shobhelal 466/3/2
394	467	Private	Irrigated	0.019	Ravishankar s/o Shobhelal 467/2
395	467	Private	Irrigated	0.002	Bhuvanlal s/o Radheylal 467/3
396	498	Private	Irrigated	0.034	Preaveenkumar na.ba. Prashantkumar nabalig father Devdas 498/1
397	498	Private	Irrigated	0.036	Krishnabai bewa Haktudas 498/3
398	499	Private	Irrigated	0.01	Prabhat s/o Dulichand 499/13
399	499	Private	Irrigated	0.009	Pranay Patel s/o Harshadbhai 499/6
400	499	Private	Irrigated	0.002	Ombatibai bewa Omkar, Umashankar, Chanderbhansingh, Gulabsingh father Omkar Gopalsingh father Shobharam 499/12
401	499	Private	Irrigated	0.006	Ombatibai bewa Omkar, Umashankar, Chanderbhansingh, Gulabsingh father Omkar Gopalsingh father Shobharam 499/15
402	499	Private	Irrigated	0.01	Ranjana w/o Vaibhav 499/2
403	499	Private	Irrigated	0.012	Santkala w/o Devdas 499/16
404	499	Private	Irrigated	0.021	Devdas father Sonu 499/7
405	499	Private	Irrigated	0.011	Lakshmibai w/o Ravinath 499/9
406	500	Private	Irrigated	0.01	Thaganbai bewa Netlal 500/1
407	500	Private	Irrigated	0.018	Thaganbai bewa Netlal 500/2
408	500	Private	Irrigated	0.012	Thaganbai bewa Netlal 500/3
409	517	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 517

410	56	Private	Irrigated	0.008	Shankarlal, Godhanbai father Ithoba 56/5/1/1
411	56	Private	Irrigated	0.008	Bharatlal, Mantanbai, Radhanbai father Ithoba 56/13/1
412	56	Private	Irrigated	0.014	Digambar s/o Premlal 56/7
413	57	Private	Irrigated	0.045	Digambar s/o Premlal 57/1
414	58	Private	Unirrigated	0.025	Pramilabai w/o Pitamlal 58/1
415	58	Private	Unirrigated	0.019	Madanlal s/o Asharam 58/5
416	58	Private	Unirrigated	0.0135	Kuljeet w/o Gurucharan 58/8
417	586	Common(Private/ Govt.)	Irrigated/ Govt. Canal/ Unirrigated	0.024	Sharda w/o G.C. Jain 586/1
418	586	Common(Private/ Govt.)	Irrigated/ Govt. Canal/ Unirrigated	0.008	Sharda w/o G.C. Jain 586/2
419	586	Common(Private/ Govt.)	Irrigated/ Govt. Canal/ Unirrigated	0.008	Government, Govt. of Madhya Pradesh 586/3
420	586	Common(Private/ Govt.)	Irrigated/ Govt. Canal/ Unirrigated	0.012	Rajesh s/o Ramkripal 586/4
421	586	Common(Private/ Govt.)	Irrigated/ Govt. Canal/ Unirrigated	0.0157	Sharda w/o G.C. Jain 586/5
422	587	Private	Irrigated	0.035	Bharatlal, Rewtanbai, Motanbai father Jagatrai 587/6
423	587	Private	Irrigated	0.006	Barkanlal, Rewtanbai, Motanbai father Jagatrai 587/1
424	587	Private	Irrigated	0.004	Barkanlal, Rewtanbai, Motanbai father Jagatrai 587/3
425	587	Private	Irrigated	0.004	Bharatlal s/o Jagatrai 587/5/2
426	587	Private	Irrigated	0.065	Premlal s/o Budha 587/2
427	587/4	Private	Unirrigated	0.012	Rajkumar s/o Horilal 587/4
428	59	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.017	Bhupinder Singh s/o Gurucharan 59/1
429	59	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.013	Rohitkumar s/o Premlal 59/2
430	59/4	Private	Unirrigated	0.01	Maltibai w/o Pitamlal 59/4
431	59/5	Private	Unirrigated	0.037	Maltibai w/o Pitamlal 59/5
432	602	Private	Irrigated	0.017	Thaganbai bewa Netlal 602/1

433	602	Private	Irrigated	0.0222	Thaganbai bewa Netlal 602/2
434	604	Private	Irrigated	0.03	Dhanraj, Durgaprasad, Bastraj father Netlal Thaganbai bewa Netlal 604/1
435	646	Government	Road	0.03	Govt. of Madhya Pradesh 646
436	657	Government	Road	0.097	Govt. of Madhya Pradesh 657
437	659	Private	Padat	0.005	Dineshbhai s/o Ishwarbhai 659/8
438	659	Private	Padat	0.014	Dineshbhai s/o Ishwarbhai 659/4
439	660	Private	Unirrigated	0.01	Rooplal s/o Aadku 660/5
440	660	Private	Unirrigated	0.009	Rooplal s/o Aadku 660/6
441	660	Private	Unirrigated	0.008	Savitabai w/o Phoolchand 660/7
442	660	Private	Unirrigated	0.014	Savitabai w/o Phoolchand 660/4
443	660	Private	Unirrigated	0.023	Santosh father Gopichand Jain 660/1
444	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.04	Surender, Arvind s/o Bansilal 661/1
445	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.01	Rajender s/o Bansilal 661/8
446	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.007	Tilakchand, Salikram, Ashok Kumar father Rajaram 661/2
447	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.012	Ashok kumar s/o Bansilal 661/7
448	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.019	Ashok kumar s/o Bansilal 661/4
449	661	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.0035	Sarita w/o Ajay Rawatkar 661/5
450	662	Private	House	0.034	Surender, Arvind s/o Bansilal 662
451	663	Private	Irrigated	0.152	Premlal s/o Budha 663/3
452	663	Private	Irrigated	0.081	Premlal s/o Budha 663/4
453	663	Private	Irrigated	0.065	Barkanlal, Rewtanbai, Motanbai father Jagatrai 663/1
454	664	Private	Irrigated	0.0725	Kolhanbai father Kanhu 664/1
455	665	Private	Unirrigated	0.018	Gunwantabai w/o Amritlal 665
456	685/1	Government	Chote Jhad ka Jangal	0.0335	Govt. of Madhya Pradesh 685/1

457	796	Government	River	0.0591	Govt. of Madhya Pradesh 796
458	810	Private	Unirrigated	0.017	Anjana w/o Santosh Jain 810/3
459	810	Private	Unirrigated	0.038	Anjana w/o Santosh Jain 810/2
460	812/1	Private	Unirrigated	0.0634	Neelima w/o Kanhaiyalal 812/1
461	812/2	Private	Unirrigated	0.036	Deepak s/o Khemchand, Meena w/o Deepak 812/2
462	813	Private	Padat	0.0516	Satish Goyal s/o Mahavirprasad 813
463	814	Private	Padat	0.0315	Surender s/o Goshanlal 814
464	815	Private	Padat	0.038	Sangeeta bewa Pawan, Neeraj, Puja father Pawan 815
465	816	Private	Padat	0.03	Sangeeta bewa Pawan, Neeraj, Puja father Pawan 816
	Village: Rajegaon				
466	1	Private	Padat	0.03	Rukmani Salvex Pvt. Ltd. Rajegaon, Reg. office Shanker and Bhawan Main Road Gondia Distt. Bhandara by Director landowner Gopaldass s/o Shankerlal R/o Shanker Bhawan, Main Road Gondia, Rajkumar s/o Shankerlal 1/5
467	164	Government	M.P.R.D.C	0.0618	M.P. Government 164
468	165/4	Government	M.P.R.D.C	0.03	M.P. Government 165/4
469	166	Common(Private/ Govt.)	Padat	0.005	Kishanbai w/o Sahesram, Kundan, Chayabai, Sangeeta fatgher Sahesram 166/1
470	166	Common(Private/ Govt.)	Padat	0.026	M.P. Government 166/2
471	166	Common(Private/ Govt.)	Padat	0.029	M.P. Government 166/3
472	167	Common(Private/ Govt.)	Unirrigated / Padat	0.004	M.P. Government 167/5
473	167	Common(Private/ Govt.)	Unirrigated / Padat	0.033	Pitamlal, Liladhar father Ishulal 167/1
474	167	Common(Private/ Govt.)	Unirrigated / Padat	0.057	Jhunabai widow of Situlal 167/2
475	167	Common(Private/ Govt.)	Unirrigated / Padat	0.04	Jhunabai widow of Situlal 167/4
476	167	Common(Private/ Govt.)	Unirrigated / Padat	0.012	Gajanand s/o Kushnaji, Shivnath s/o Ramkishan 167/6
477	168	Private	Unirrigated	0.118	Prithvilal s/o Situlal 168/1
478	168	Private	Unirrigated	0.05	Amita widow Ranglal, Divyanshu, Dimpal father Ranglal minor caretaker mother

					Amita Liladhar s/o Tejram 168/2
479	168	Private	Unirrigated	0.02	Divanlal S/o Puranlal 168/3
480	171/1	Private	Irrigated	0.076	Maharu s/o Birajlal 171/1
481	171/2	Private	Irrigated	0.1036	Ganesh, Baginbai father Jivanlal 171/2
482	172	Private	Irrigated	0.054	Maharu s/o Birajlal 172/3
483	172	Private	Irrigated	0.121	Maharu s/o Birajlal 172/4
484	173	Private	Irrigated	0.348	Jhunabai widow of Situlal 173/1
485	173	Private	Irrigated	0.081	Shivram, Radheyshyam, Girdhari, Nanibai father Maniram 173/2
486	173	Private	Irrigated	0.018	Shivram, Radheyshyam, Girdhari, Nanibai father Maniram 173/3
487	174	Private	Unirrigated	0.019	Kishanbai w/o Sahesram, Kundan, Chayabai, Sangeeta fatgher Sahesram 174
488	179	Private	Irrigated	0.002	Chaitram s/o Saravan Pramila, Durgesh s/o Saheshram 179
489	180/1	Private	Irrigated	0.232	Rajkumar, Ajaykumar s/o Limbadass 180/1
490	181	Private	Irrigated	0.025	Nanaji s/o Urkuda 181/1
491	181	Private	Irrigated	0.025	Nanaji s/o Urkuda 181/3
492	182	Private	Unirrigated	0.008	Kirshankumar, Sindhu, Bindu, Manju, Indu, d/o Ratiram, Subhdra w/o Ratiram 182/1
493	182	Private	Unirrigated	0.164	Mahesh S/o Budhram 182/3
494	183/1	Private	Irrigated	0.012	Nanaji s/o Urkuda 183/1
495	183/2	Private	Irrigated	0.117	Ganesh, Baginbai father Jivanlal 183/2
496	184	Private	Irrigated	0.07	Kirshankumar, Sindhu, Bindu, Manju, Indu, d/o Ratiram, Subhdra w/o Ratiram 184/1
497	185	Private	Irrigated	0.105	Ishwerdass s/o Tulsiram 185
498	186	Private	Irrigated	0.228	Anantram s/o Koduram, Sarubai w/o Saheshram, Sanjay, Vijay s/o Saheshram, sonabai, w/o Narayan, Benubai w/o Asharam 186
499	187/1	Private	Irrigated	0.118	Anantram s/o Koduram, Sarubai w/o Saheshram, Sanjay, Vijay s/o Saheshram, sonabai, w/o Narayan, Benubai w/o Asharam 187/1

500	187/2	Private	Irrigated	0.2386	Anantram s/o Koduram, Sarubai w/o Saheshram, Sanjay, Vijay s/o Saheshram, sonabai, w/o Narayan, Benubai w/o Asharam 187/2
501	188	Private	Irrigated	0.093	Tukaram, Rekhabei, Puneshwari father Patiram, Champabai widow of patiram 188/2
502	188	Private	Irrigated	0.191	Yenubai widow Sirpat, Gayniram, Manikram father Sirpat 188/5
503	188	Private	Irrigated	0.068	Rajesh, Ramkishan, Balkishan, Ranjubai father Shriram, Jagratbai widow Shriram 188/3
504	188	Private	Irrigated	0.077	Kirshankumar, Sindhu, Bindu, Manju, Indu, d/o Ratiram, Subhdra w/o Ratiram 188/1
505	189	Private	Unirrigated	0.6715	Sukkdass, Kishandass, Kumarinbai, Sarvsata father Mangru, Premlata, Harshlata fater Dekhaldass, Sarubai widow of Dekhaldass 189
506	190	Private	Irrigated/Padat	0.1	Nandkishor, chandrakishor, Balkishan, Shrikishan s/o Tulsiram, Harkubai widow of Tulsiram 190/1
507	190	Private	Irrigated/Padat	0.011	Ganesh, Dinesh, Primila, santlila, santkalan father Sravan, Anusayabai widow of Sravan 190/3
508	190	Private	Irrigated/Padat	0.08	Mankubai widow of Motiram, Kailash, Mirabai father Motiram 190/4
509	190	Private	Irrigated/Padat	0.056	Ganesh, Dinesh, Primila, santlila, santkalan father Sravan, Anusayabai widow of Sravan 190/5
510	190	Private	Irrigated/Padat	0.024	Nandkishor, chandrakishor, Balkishan, Shrikishan s/o Tulsiram, Harkubai widow of Tulsiram 190/6
511	190	Private	Irrigated/Padat	0.024	Sandhya d/o Ramsay 190/9
512	190	Private	Irrigated/Padat	0.025	Yeshorav s/o Somaji 190/13
513	190	Private	Irrigated/Padat	0.011	Pustkalan w/o Yograj 190/15
514	190	Private	Irrigated/Padat	0.01	Mankubai widow of Motiram, Kailash, Mirabai father Motiram 190/11
515	191	Private	Irrigated	0.234	Bhojram, Tejram, Salakram, Gunanbai father Kulpat, Dhurpatabai widow Kulpat 191
516	214	Government	Road	0.145	M.P. Government 214
517	223/1	Private	Irrigated	0.3783	Sohanlal S/o Raghuji 223/1
518	223/2	Private	Irrigated	0.4716	Sanjay, Ajay, Sudhir father Mohanlal

					223/2
519	224	Private	Unirrigated	0.336	Mahendra Kumar S/o Ramswoop 224/4
520	224	Private	Unirrigated	0.041	Subhanrav, Ashok, Drudhan, Sevantabai, Jaivantabai father Tulsiram 224/2
521	224	Private	Unirrigated	0.08	Yadorav, Madhorav, Durgaprasad, Ramesh s/o Parasram 224/1
522	224	Private	Unirrigated	0.123	Yadorav, Madhorav, Durgaprasad, Ramesh s/o Parasram 224/6
523	226	Private	Unirrigated	0.03	Sohanlal S/o Raghuji, Vachhalabai W/o late Mohanlal, Sanjaykumar, Ajaykumar, Sudhirkumar s/o Mohanlal 226
524	227	Private	Unirrigated	0.19	Mo. Safi s/o Jabbarbhai 227
525	229	Government	Bhu.Jal	0.044	M.P. Government 229
526	265/1	Private	Irrigated	0.36	Shyamrav, Bhagwat, Anandrav, Laxmikanta father Bodi 265/1
527	267	Private	Unirrigated	0.03	Mohanlal S/o somaji 267/1
528	268	Private	Unirrigated	0.24	Sangita w/o Anuj 268
529	269	Private	Unirrigated	0.202	Tarasanbai father Ranu, Puspabai father Harichand, Urmilabai w/o late Narayan, Mansaram, Damodar, Ramu, Banaji, Janaji, Sudhakar, Shyamkalan, Lalita father Narayan, Nilesh Maya father Balram 269
530	270	Private	Unirrigated	0.341	Vijay Kumar s/o Bhojraj 270
531	275	Private	Padat	0.017	Nilam Jain w/o Prabhat Jain 275/6
532	275	Private	Padat	0.222	Nilam Jain w/o Prabhat Jain 275/4
533	275	Private	Padat	0.011	Nilam Jain w/o Prabhat Jain 275/2
534	275	Private	Padat	0.17	Nilam Jain w/o Prabhat Jain 275/5
535	275	Private	Padat	0.689	Nilam Jain w/o Prabhat Jain 275/3
536	277	Private	Unirrigated	0.533	Mayur Marbal and Pvt.Ltd. Gondia, by Director Ishwarbhai s/o Narsingh Patel (Krishi Bhinna Ashya) 277/1
537	278	Private	Padat	0.2	Surjeet Singh S/o Jagatsingh 278/1
538	293	Government	Bhu.Jal	0.03	M.P. Government 293
539	297/1	Government	Charnoai	0.22	M.P. Government 297/1

540	297/2	Government	Abash/Abadi	0.226	Govt. Road, Nali, Open land and Name of the titleholder which residence in land- Sadharam s/o Dharma, Madhukar s/o Tulsiram, Hafis s/o Dadabai, Habida father Dadabai, Kaushal s/o Ashok, Sulkanbai father Jivan, Lilabai w/o Chainkaran, Suchita w/o Jhadulal, Hitesh father Nehru, Thenubai w/o Sirpat, Santila w/o Kashiram, Mulchand father Dasharam, Bebibai w/o Rameshwer 297/2
541	297/3	Government	Abadi	0.072	M.P. Government 297/3
542	306	Private	Padat	0.045	Surjeet Singh S/o Jagatsingh 306/1
543	307	Government	Charnoai	0.2	M.P. Government 307
544	364	Private	Padat	0.013	Kesharbai w/o Dharamsav 364/15
545	365	Government	Bhu.Jal	0.415	M.P. Government 365
546	45/6-45/7	Private	Diversion/Comm ercial	0.11	Rukmani Salvex Pvt. Ltd. Rajegaon, Reg. office Shanker and Bhawan Main Road Gondia Distt. Bhandara by Director landowner Gopaldass s/o Shankerlal R/o Shanker Bhawan, Main Road Gondia, Rajkumar s/o Shankerlal 45/6-45/7
547	49	Private	Diversion/Comm ercial	0.1549	Rukmani Salvex Pvt. Ltd. Rajegaon, Reg. office Shanker and Bhawan Main Road Gondia Distt. Bhandara by Director landowner Gopaldass s/o Shankerlal R/o Shanker Bhawan, Main Road Gondia, Rajkumar s/o Shankerlal 49
548	50	Private	Irrigated	0.149	Shivram S/o Maniram 50/1
549	54	Private	Irrigated	0.0356	Yaswant, Basantrav, Shakunbai, Puktkala, Shilabai, Renukabai, Kautikabai father Natthu 54/1
550	55	Private	Irrigated	0.011	Gopikabai father Nagarchi 55/1
551	55	Private	Irrigated	0.0259	Pitamlal, Liladhar father Ishulal 55/2
552	55	Private	Irrigated	0.011	Devkabai d/o Nagarchi 55/4
553	55	Private	Irrigated	0.011	Radikabai d/o Nagarchi 55/5
554	55	Private	Irrigated	0.011	Kishnabai d/o Nagarchi 55/6

555	56/2	Private	Irrigated	0.03	Shivram, Radheyshyam, Girdhari, Nanibai father Maniram 56/2
556	57	Private	Irrigated	0.008	Jhunabai widow of Situlal 57/4
	Village: Saletaka				
557	134	Government	Road	0.0488	Govt. of Madhya Pradesh 134
558	20	Private	Irrigated	0.051	Kuwarlal, Ramanlal, Leelabai Kala father Gaudan Sona w/o Gaudan 20/3
559	20	Private	Irrigated	0.079	Nilesh s/o Surender 20/4
560	21/1,2,3,4	Private	Irrigated	0.071	Hemraj Khumraj Prithviraj Dulichand Anil Vijay s/o Urkud Fekanbai s/o Daddu 21/1, 21/2, 21/3, 21/4
561	22/2,22/3	Private	Irrigated/ Padat	0.093	Teerabai w/o Bhaurao 22/2/1/1,22/3/1
562	22/2,22/3	Private	Irrigated/ Padat	0.0896	Teerabai w/o Bhaurao 22/2/1/2, 22/3/1
563	22/4,22/6	Private	Irrigated	0.027	Bharatlal, Mohanla, Jhanklal Father Budhram 22/4
564	22/4,22/6	Private	Irrigated	0.027	Bharatlal, Mohanla, Jhanklal Father Budhram 22/6
565	22/5	Private	Irrigated	0.0664	Pawan s/o Bhaurao 22/5
566	23	Private	Irrigated	0.051	Fekanbai d/o Dadu Hemraj, Khumraj Prithviraj, Dulichand Vijay Anil s/o Urkud 23/1
567	23	Private	Irrigated	0.088	Khumraj s/o Urkud 23/2
568	24	Private	Irrigated	0.014	Dhanulal Sundarlal Kotika Imla father Godan 24
569	26/1,26/5	Private	Irrigated	0.03	Sudamaji, Bhikchand father Dadu. Bhaganbai wife Bhaiyalal. Beganbai wife Salikaram., Nanhubai wife Chamharulalq 26/1
570	27	Private	Irrigated	0.146	Hansraj s/o Harikishan 27
571	28/1	Private	Irrigated	0.34	Tikaram, Premlal, Purnabai, Usha, Nirmala, Hema father Yuvanlal urf Pandurang. Sanjay, Hemant, Dhanwanti, Bhagwanti father Lekhram 28/1

572	28/2	Private	Irrigated	0.008	Hansraj s/o Harikishan 28/2
573	28/3	Private	Padat	0.016	Jaggu, Premlal wa. Parasram, Janak, Dulari, Jyotibai, Damayanti, Durga wa. Kapurchand, Ramchand, Roopchand wa. Raghu, Hirkabai vi. Kapurchand 28/3
574	28/4	Private	Padat	0.012	Swetabai d/o Vinaycharan, Geetabai w/o Vinaycharan 28/4
575	28/5	Private	Padat	0.012	Chunnilal s/o Jijoba 28/5
576	28/6,28/7	Private	Complex /Padat	0.061	Dulanbai w/o Radheylal 28/6
577	36/1,37/1k, 36/2, 37/1kh	Private	Irrigated	0.024	Gaurishankar s/o Gendlal 36/1,37/1k, 36/2, 37/1kh
578	37/2 N,38/4	Private	Irrigated/Padat	0.11	Narender s/o Gulabchand 37/2/5, 38/4
579	37/2Gh,37/2G,38/3, 39/1 G,48/3,49/3,37/2dh, 38/10,39/1ch,48/6,4 9/6	Private	Irrigated	0.1728	Narender s/o Gulabchand 37/2/3 38/3 39/1/g 48/3
580	37/2k,38/1k,39/1k,4 8/1,49/1	Private	Irrigated/Padat	0.0782	Ramcharan s/o Shivilal 37/2/1, 38/1, 39/1/ka, 48/1 49/1
581	37/2k,38/1k,39/1k,4 8/1,49/1	Private	Irrigated/Padat	0.054	Rupender Kumar Jyotiraman Vijaykumar s/o Sukhlal 37/2/19, 38/10, 39/1/ch, 48/6, 49/6
582	37/2k,38/1k,39/1k,4 8/1,49/1	Private	Irrigated/Padat	0.051	Pratapsingh s/o Shivilal 37/2/22, 38/9, 39/18, 48/5, 49/5
583	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	Private	Irrigated/Padat	0.102	Gaurishankar s/o Gendlal 37/2/2/1
584	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	Private	Irrigated/Padat	0.118	Sadanan s/o Gendlal 37/2/2/2
585	37/2kh,38/2, 39/1kh, 48/2, 49/2	Private	Irrigated/Padat	0.004	Chanderbhansingh, Jagdev Singh, Uday Singh, Khir Singh, Anusaya, Asha, Anjana, Taramati, Pramila, Amruta father Ishulal 37/2/4
586	43/2	Government	Road	0.1854	Govt. of Madhya Pradesh 43/2
587	50/2,50/3	Private	Irrigated	0.014	Jhanaklal s/o Punaram 50/2
588	50/2,50/3	Private	Irrigated	0.014	Tirathlal s/o Punaram 50/3
589	51/1,2-3-4	Private	Irrigated	0.054	Ashish Kumar s/o Sumeru 51/1, 51/2, 51/3, 51/4
590	51/7-8-9	Private	Irrigated	0.02	Padamlal s/o Punaram 51/7
591	52	Government	Bhu.Jal	0.0649	M.P. Government 52/2, 53/3
592	53/1,53/2	Government	Sadak	0.012	M.P. Government 53/2
593	54/2,54/3k,55/2,3,4, 5	Private	Padat/Irrigated	0.02	Ramesh s/o Samrath 54/2, 54/3/ka

594	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	Private	Padat/Irrigated	0.043	Ramesh s/o Samrath 54/3/1, 55/5
595	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	Private	Padat/Irrigated	0.0207	Sushilabai wife Sukhlal, Durga Prasad, Bhuvanlal, Anilkumar, Devlabai, Anusayabai, Lakshmibai, Hansabai father Sukhlal 55/2
596	54/2,54/3k,55/2,3,4,5	Private	Padat/Irrigated	0.03	Bhaganbai w/o Namagi 55/4
597	59	Private	Irrigated	0.056	Ghanshyam s/o Hiraji 59/1
598	59	Private	Irrigated	0.0438	Chhaganlal s/o Tudilal 59/2
599	66	Private	Irrigated	0.016	Pratapsingh s/o Shivilal 66/1
600	67	Private	Irrigated	0.038	Yogita wife Jhankar Singh, ideal, Akshay father Jhankar 67/1
601	67	Private	Irrigated	0.0171	Chandrakishore s/o Shriram 67/2
602	68	Private	Irrigated	0.03	Pramilabai w/o Venkatrao 68
603	75/2	Private	Irrigated	0.03	Yogita wife Jhankar Singh, Adarsh, Akshay s/o Jhankar 75/2
604	76/2,79/2,80/1,80/2	Private	Irrigated	0.041	Sadanan s/o Gendlal 76/2/2
605	76/2,79/2,80/1,80/2	Private	Irrigated	0.0191	Gaurishankar s/o Gendlal 76/2/1
606	76/3,79/3,77/1	Private	Irrigated	0.03	Narendra, Dharendra, Sandhya, Sushma, Khileshwari, Omeshwari 76/3,79/3,77/1
607	81	Private	Padat	0.004	Anusuiya w/o Neelkanth, Punam w/o Kuwarlal, Nanhibai w/o Vijaykumar 81/15
608	81	Private	Padat	0.006	Khumraj s/o Urkud 81/3
609	81	Private	Padat	0.0076	Surendra Rajendra Dhurvendra Jitendra Devandra, Narendra s/o Ramdass 81/4
610	82/1,82/2	Private	Padat	0.002	Hansraj s/o Harikishan 82/1
611	88	Private	Irrigated	0.081	Yogesh Vijay Durgabai Sampatabai s/o Dharvpal 88/1
612	88	Private	Irrigated	0.061	Rajrani w/o Rawelsingh 88/2
613	96	Private	Irrigated	0.005	Kanhalal s/o Dadu 96

614	97	Private	Irrigated	0.0133	Mohanlal s/o Yuvanlal 97/1
			TOTAL	35.50640 00000001	

[F. No. NHAI/PIU-KATNI/BALAGHAT-GONDIA/MP/BM/3(a)/2018/3D]
RAJESH GUPTA, Director